Gigaset

GL595

Posodobljena navodila za uporabo so na
voljo na spletni strani:

www.gigaset.com/manuals




Vsebina

Vsebina
=T [T A 4
Pregledmenija.....oouiviiuiiiiniiiiiiieiieienneesssnesesnseonnness 6
VarnostniNapotKi .......ccvvieiiiii ittt ittt 13
PrviKoraKi ..oovuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiittintisnanesnnnssennnas 18
Vsebina pakiranja ... e 18
PrVi Zagon .o e e 18
Upravljanje mobilnegatelefona ...........c.cccviiiiiiiiiiiinnnnn, 21
Vklop/izklop mobilnega telefona ........... ...t 21
VKIOP Zaslona . ..o.oneei e e e e 21
Uporaba tipke zaupravljanje ... 22
Tipke zaslona ...t 23
Simbol v statusni vrstici .........ooviiiiiii e 24
Premikanje pomeniju ... ..o 25
Vnadanjebesedila ... 26
Telefoniranje .......oiiuiiiiiiiiiiiii ittt 27
Klicanje telefonskih Stevilk s tipkovnico za izbiranje .................. 27
Prevzem Klica ....oovuini i e 29
Zas¢ita pred nezelenimi klici (seznam blokiranih stevilk) .............. 30
Med telefonskim klicem ....... ... i 32
Preusmeritev klicev ...... ..o e 34
Seznami KliCeY ... i 36
Telefonskiimenik . .........ooiiiii i e 38
Postnipredal .....c.ouiii e 41
KICi VSili (SOS) .t eeteii ettt ittt e e reeenearaneannnnns 42
SOS KT ottt e 42
SOS besedilno sporoCilo (SMS) . ...t 43
Vklop SOS alarma ... e e 44



Vsebina

SMS (besedilna sporocila) .......ccvvveeiiiieiiiierenneennnneennnns 45
Pisanje in posiljanje SMS-a . ..ot e 45
Zacasno shranjevanje SMS-a (seznam osnutkov) ..................... 47
Poslana sporodila........vuei it 48
Odhodna sporo€ila .......vuvuiinii i 49
Predloge za SMS ... i 51
Prejem SIMS-a ..ot e 52
Nastavitve SMS-a . ..o e 54

Ostale aplikacije .......cooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnenennss 56
Budilka ... 56
Koledar .. ..o 59
Upraviteljdatotek ... 63
Fotoaparat in pregledovalnik slik ...t 65

Nastavitve ....o.eiiiii i ittt ittt et 70
Datum in €as .. o.vie it e 70
Nastavitve Klicev . .....c.iui e 71
Seznam dovoljenih in blokiranih Stevilk ................... ... ... 71
JEZIK e 74
Zvokiinsignali ......ouii e 75
ZaSION .. e 81
SIM-kartice in omrezZnioperater........c..ovviiiiiiiiiiii e 83
Ponastavitev na tovarniske nastavitve ............... ...l 84

Servisnasluzba .........ociiiiiiiiiiiii e 85
POtrdilo . ... 85
Garancijskaizjava ..o e 85
Obvestilo o odstranjevanju elektri¢ne in elektronske opreme ......... 88
O SBVaAN U ettt e 89
Tehnicnipodatki ... e 89
Dodatna Oprema . ...vuve et e e e 90



Pregled

Pregled

19s5ebI9

o) 0 N~
// \\
O -|‘.\n e tamla-nlaonTa J
| ¢ (#®n FIERESIE)
AWENETHICIR
ﬁ ] MIRIEIAE
* ﬁ@zwwwwmc
IR
A /] (%) o) o) (S 1N (3 L
A JL N
~ M < " O



10
11
12
13
14

Slusalka
Navigacijska tipka:

Leva tipka zaslona:

Tipke za neposredno
klicanje:

Tipka 1:

Tipka zvezdica:
Tipka lojtra:

Desna tipka zaslona:

Sredina navigacijske
tipke:

Prikljucek USB:
Zvocnik

Fotoaparat

Svetilka

Tipka SOS:

Pregled

(%) odpiranje menija

(%) pomikanje v meniju in seznamih
izbira funkcij glede na prikaz na zaslonu
sprejem klica; izbira Stevilke; odpiranje
seznama klicev

Stevilke za hitro izbiro

odpiranje omrezZnega odzivnika (dolg pritisk)
vnos * ali + (za mednarodne klice)
preklapljanje med vibracijskim, tihim in stan-
dardnim nac¢inom (dolg pritisk)

konec pogovora; prekinitev delovanja; vrnitev v
meni; vklop/izklop naprave

preklic funkcije; vrnitev v meni

odpiranje menija; izbira funkcij glede na prikaz
na zaslonu

prikljucitev USB-kabla

sprozitev klica v sili



Pregled menija

Pregled menija

Dolocene, v navodilih za uporabo, opisane funkcije niso na voljo v vseh
drzavah in pri vseh mobilnih operaterjih.

Odpiranje glavnega menija: » V stanju mirovanja mobilnega telefona pritisnite tipko
zaslona Glavni meni

Stiki

Dodajanje novega stika

<Vnos> Oglejte si
Poslji SMS
Poklicite
Uredi
Preklici
Kopiraj

Dodaj na seznam dovoljenih?
Dodaj na seznam blokiranih
Oznacite vec

Nastavitve stikov

Novice in dogodki

Napisi sporocilo Poslji na
Zakljucek
Jezik zapisovanja
Vstavljanje predlog
Vstavite Stevilko za stik
Shrani

Prejeto Oglejte si
Odgovori
Posiljatelj klica
Posredovanje datoteke
Preklici
Izbrisi vse
Oznacite vec sporocil
Izbrisi podrobnosti



Osnutki

Izhod

Poslana sporocila

Predloge za sporocila
SMS

Nastavitve SMS

Pregled menija

Oglejte si

Posljite

Uredi

Preklici

Izbrisi vse

Oznacite vec sporocil
Izbrisi podrobnosti

Oglejte si

Posljite

Sprememba datoteke
Preklici

Izbrisi vse

Oznacite vec sporocil
Izbrisi podrobnosti

Oglejte si
Posredovanje datoteke
Preklici

Izbrisi vse

Oznacite vec sporocil
Izbrisi podrobnosti

KARTICA SIM Nastavitve profila
Obdobje veljavnosti
Vrsta sporocila
Porocilo o prenosu
Odgovori pot

Stanje pomnilnika

Stevec SMS

Shrani poslano sporocilo
Najljubsa lokacija shranjevanja



Pregled menija

Dnevniki klicev
Vsi klici

Neuspeli klici

Prejeti klici

Izbrane Stevilke
Zavrnitev klica

Brisanje dnevnika klicev

Moznosti za vse sezname klicev:
Oglejte si

Poklicite

Poslji SMS

Shranjevanje v stike

Dodaj na seznam dovoljenih?
Dodaj na seznam blokiranih
Preklici



Nastavitve

Nastavitve telefona

Datum in ¢as

seznam dovoljenih

seznam blokiranih

Jezik prikaza
Jezik zapisovanja

Prikaz datuma in ¢asa

Zvocni

Cas se posodobi samodejno

Pregled menija

Nastavitev ¢asa/datuma
Nastavitev formata

Nacin

Stevilke seznama dovo-
ljenih

Zavrni Stevilke na seznamu
blokiranih

stevilke seznama bloki-
ranih

Ozadje

Osvetlitev zaslona
Nastavitve za zaslon v
mirovanju

Vrsta alarma

Vrsta zvonjenja
Zvonjenje

Glasnost zvonjenja
Sporocilo

Glasnost sporocila
Glasnost tipkovnice
Glasnost tona tipke

Glasnost prostorocne tele-
fonije med klicem
Glasnost slusalke med
klicem

Sistemsko opozorilo
Lu¢ za dohodni klic



Pregled menija

Nastavitve klicev

Stil Glavnega Izbirnika
Profili

Baterija

Hitro izbiranje

Varnostne nastavitve

10

Cakajodi klic

Preusmeritev klica

Preprecevanje klicev

Napredne nastavitve

Streznik glasovne poste

Varnost kartice SIM

Zaklepanje telefona

seznam blokiranih

seznam dovoljenih

Aktiviraj
Deaktiviranje
Status poizvedbe

odhodni klici
Dohodni klici
Preklic¢i vse
Sprememba gesla za
zaporo klicev

Samodejno ponovno
klicanje
Nacin odgovora

Zaklepanje s kodo PIN
Spremeni kodo PIN
Sprememba kode PIN2
Zaklepanje telefona
Sprememba gesla

Zavrni Stevilke na seznamu
blokiranih

stevilke seznama bloki-
ranih
nacin
Stevilke seznama dovo-
ljenih



Bluetooth Uporabite Bluetooth

Vidnost
Moja naprava

Iskanje zvocne naprave

Moje ime
Razsirjeno

Obnovi tovarniske nastavitve

Galerija Moznosti

Fotoaparat Moznosti

Nastavitve kamere

Nastavitve slik

Pomnilnik

Pregled menija

Oglejte si

Posljite

Uporabi kot
Preimenovanje
Preklici

Oznacite vec sporocil

Informacije o sliki

Snemanje fotografij
Nastavitve kamere
Nastavitve slik
Pomnilnik
Obnovitev privzetih nasta-
vitev

LED Osvetlitev
Zvok zaklopa

Proti utripanju
Nacin scene
Izravnava beline

Casomer z zakasnitvijo

Velikost slike

Kakovost slike

Obnovitev privzetih nastavitev

11



Pregled menija

SOS
Status SOS

Stevilke SOS
VKLOP/IZKLOP SOS-SMS
SOS-SMS

Opozorilni ton

Aplikacije
Opozorilo <Casi bujenja> Sprememba datoteke
Svetilka
Dogodki v koledarju Oglejte si
Prikazi vse
Dodaj dogodek
Izbrisi dogodek
Preskoci na datum
Spremeni na danes
Preklop na pogled tedna
Zacetek tedna
Moje datoteke Telefon Odprta datoteka
Oblika
Izbrisi podrobnosti
Pomnilniska kartica Odprta datoteka
Oblika
Izbrisi podrobnosti
Zbirka orodij SIM Posebno

12



Varnostni napotki

Varnostni napotki

Skrbno preberite naslednje napotke. V primeru neupostevanja teh informacij obstaja
nevarnost za poskodbe oseb in naprav ter za krsitev veljavnih predpisov.

Svojim otrokom razlozite vsebino tega dokumenta in tudi morebitne nevarnosti,
povezane z uporabo te naprave.

Splosni napotki

Zaradi lastne varnosti uporabljajte originalno opremo Gigaset, odobreno izklju¢no
za va$ mobilni telefon. Uporaba nezdruZljive opreme lahko poskoduje mobilni
telefon in vodi do nevarnih situacij. Originalno opremo lahko dobite pri servisni
sluzbi Gigaset (glejte Servisna sluzba).

Mobilni telefon je odporen na brizganje vode po standardu IP44. Ce je bil mobilni
telefon izpostavljen brizganju vode, telefon in odprtine naprave (mikrofon /
zvocnik / priklju¢ek USB tipa C) osusite s krpo, ki ne pusca vlaken, da odstranite vse
morebitne kapljice vode.

Dovoljeno temperaturno obmocje za polnjenje in delovanje: 0-40° C.

Visoke temperature lahko skrajsajo Zivljenjsko dobo naprav, poskodujejo baterijo,
plasti¢ni deli lahko spremenijo obliko ali se stalijo. V primeru, da mobilni telefon
uporabljate ali hranite v prostoru pod ledis¢em, lahko v notranjosti telefona
nastane npr. kondenzat in moti elektronsko vezje.

Mobilnega telefona ni dovoljeno uporabljati ali hraniti na prasnih ali umazanih
mestih. Prah je lahko razlog za napa¢no delovanje mobilnega telefona.

V morebitnih eksplozivnih obmocjih mobilni telefon izklopite in upostevajte vsa
opozorila. Morebitna eksplozivna obmocja so vsa tista obmogja, na katerih se
obicajno priporoca, da ugasnete avtomobilski motor. Na taksnih mestih lahko iskra
povzroci eksplozije ali pozare, ki lahko posledi¢no poskodujejo osebe in so more-
biti tudi Zivljenjsko nevarni.

Taksna obmocja so med drugim: bencinske ¢rpalke, kemi¢ne tovarne, transportni
ali skladiS¢ni obrati za nevarne kemikalije, povrsine pod ladijskim krovom,
obmodja, kjer zrak vsebuje kemijske snovi ali drobne delce (npr. prah ali kovinske
prasne delce).

Sprozitev kratkega stika ali spreminjanje mobilnega telefona sta prepovedana -
obstaja nevarnost telesnih poskodb, elektri¢cnega udara, pozara ali poskodbe
polnilnika.

13



Varnostni napotki

Baterija in potek polnjenja

Baterij ne smete nikoli zaZgati ali segrevati in jih ne odstranite v okolje z veliko
pozarno ogrozenostjo, s Cimer se izognete izhajanju baterijske tekocine, pregre-
vanju, eksplozijam ali pozaru. Baterij ne smete razstaviti, variti in/ali spreminjati.
Baterij ne hranite v okolju z velikim mehanskim delovanjem.

Baterije se ne dotikajte in je ne prebadajte z ostrimi predmeti, npr. z izvijacem.
Obstaja nevarnost, da bi iztekla baterijska tekocina, da bi se baterija pregrela,
eksplodirala ali zagorela. Baterije je strogo prepovedano zdrobiti, segrevati ali
zazgati.

V primeru stika baterijskega elektrolita z o¢mi lahko pride do izgube vida. Ce elek-
trolit pride v o¢i, oci ne smete drgniti z roko. Prizadeto oko temeljito izperite s Cisto
vodo in poiscite zdravnisko pomoc. V primeru stika elektrolita s kozo (ali z oblacili)
obstaja nevarnost opeklin. Kozo ali oblacilo temeljito izperite z milom in ¢isto vodo
in po potrebi pois¢ite zdravnisko pomoc.

Baterij nikoli ne uporabljajte v druge namene. Nikoli ne uporabite poskodovane
baterije.V primeru, da se baterija med uporabo, polnjenjem ali hranjenjem segreje,
razbarva, spremeni obliko ali ne tesni, jo je treba iz varnostnih razlogov nemu-
doma zamenjati z novo baterijo.

Temperatura baterije med polnjenjem narasca. Baterije ne hranite skupaj z vnetlji-
vimi izdelki v istem predalu - obstaja nevarnost pozara.

Baterije nikoli ne polnite vec kot 12 ur.

Baterijo polnite le v zaprtih prostorih. Med polnjenjem baterije se ne pogovarjate
po telefonu in ne izbirajte telefonskih stevilk.

Med polnjenjem mora biti vti¢nica lahko dostopna.

Med nevihto obstaja nevarnost elektri¢cnega udara.

Polnilnika ne uporabljajte v primeru, ce je elektri¢ni kabel poskodovan oziroma c¢e
v telefonu ni baterije — v tak$nih primerih obstaja nevarnost elektri¢cnega udara in
pozara.

Slusalke

i Ve¢ja glasnost lahko poskoduje sluh.

14

Poslusanje glasbe ali pogovorov prek slusalk in pri veliki glasnosti je lahko
neprijetno in lahko kasneje skodi sluhu.

Da bi prepreciliizgubo sluha, se izogibajte dlje trajajo¢emu poslusanju zelo
glasnih pogovorov ali glasbe.

V primeru, da slusalke uporabljate med hojo ali tekom, pazite, da se kabel slusalk
ne zaplete okoli vasega telesa ali drugih predmetov.

Sludalke uporabljajte izklju¢no v suhih prostorih. Stati¢na elektrika, ki lahko
nastane na slusalkah, se lahko sprosti v obliki elektri¢cnega udara v uho. Stati¢na
elektrika se lahko sprosti pred povezavo z mobilnim telefonom pri dotiku slusalke
z roko ali pri stiku z golo kovino.



Varnostni napotki

Uporaba v bolnisnicah/medicinske naprave

¢ Vblizini vasega izdelka lahko pride do vpliva na delovanje medicinskih naprav.
Upostevajte tehni¢ne pogoje v svojem okolju, npr. v zdravniskih ordinacijah.

* V primeru, da uporabljate medicinski izdelek (npr. sréni spodbujevalnik), se pred
uporabo posvetuijte s proizvajalcem izdelka. Pri njem boste prejeli vse informacije
v zvezi z obcutljivostjo naprave glede zunanjih visokofrekven¢nih virov energije.

¢ Sr¢ni spodbujevalniki, vsadni kardioverter defibrilatorji:
Pri vklopu mobilnega telefona pazite, da je razdalja med mobilnim telefonom in
implantatom najmanj 152 mm. Za zmanjs$anje morebitnih motenj uporabljajte
mobilni telefon na strani, nasprotni od implantata. V primeru morebitnih motenj
mobilni telefon takoj izklopite. Mobilnega telefona ne nosite v Zepu srajce.

¢ Slusni aparati, polzevi vsadki:
Digitalne brezzi¢ne naprave lahko motijo delovanje slusnih aparatov in polzevih
vsadkov. V primeru motenj se obrnite na proizvajalca tak$nega aparata.

* Ostale medicinske naprave:
V primeru, da vi in osebe v vasem okolju uporabljate ostale medicinske naprave,
pri njihovem proizvajalcu poizvedite, ali so naprave zascitene proti elektromagne-
tnim signalom v okolju. S tem v zvezi se lahko obrnete tudi na svojega zdravnika.

Klici v sili

* Prepricajte se, da je mobilni telefon povezan v GSM-omrezje in da je vklopljen. Po
potrebi vnesite stevilko v sili in opravite pogovor.

* Operaterju v centrali povejte svojo lokacijo.

* Klic v sili koncajte Sele potem, ko vam to naroci operater.

Otroci in domace Zivali

¢ Mobilni telefon, baterije, polnilnike in opremo hranite zunaj dosega otrok in
domacih Zivali. Otrociin/ali domace zivali lahko pogoltnejo majhne dele, pri cemer
obstaja nevarnost zadusitve in drugih nevarnosti. Otroci lahko mobilni telefon
uporabljajo samo pod nadzorom odrasle osebe.

Letala, vozila in varnost v prometu

¢ Vletalu mobilni telefon izklopite.
Upostevajte veljavne omejitve in predpise.
Brezzi¢ne naprave lahko motijo delovanje letalske opreme. Pri uporabi mobilnega
telefona obvezno upostevajte navodila letalskega osebja.

* Zavoznika/co vozila najstrozje velja: varnost v cestnem prometu in udelezencev v
prometu.
Zaradi uporabe mobilnega telefona med voznjo lahko spremenite smer vozilain s
tem povzrodite nevarno situacijo. Poleg tega lahko s tem krsite tudi veljavne pred-
pise.

15



Varnostni napotki

SIM-kartica, pomnilniska kartica in kabel za podatkovno povezavo

Med posiljanjem ali prejemanjem podatkov kartice ne jemljite iz mobilnega tele-
fona: obstaja nevarnost izgube podatkov, skode na mobilnem telefonu ali pomnil-
niski kartici.

Okvarjene naprave

Namestitev in zagon izdelkov lahko opravi samo kvalificirano osebje za vzdrze-
vanje.

Okvarjene naprave odstranite oziroma nam jih posljite na servis. TakSne naprave bi
lahko motile delovanje drugih brezzi¢nih storitev.

V primeru vecje nezgode mobilnega telefona, npr. padca, se lahko razbije zaslon
ali poskoduje elektronsko vezje in obcutljivi notranji deli.

Naprave ne uporabljajte, ¢e je zaslon popraskan ali pocen. Delci stekla ali plastike
lahko poskodujejo roke in obraz.

V primeru okvare delovanja mobilnega telefona, baterije in opreme se za njihov
pregled obrnite na servisno sredisce Gigaset.

Ostale pomembne informacije

16

Bliskavice ne smete nikoli usmeriti naravnost v oci ljudi in Zivali. V primeru, da se
bliskavica sprozi preblizu ¢loveskih o¢i, obstaja nevarnost zacetne izgube vida ali
poskodbe vida.

V primeru, da postane naprava vroca, jo za nekaj ¢asa odlozite in v tem casu preki-
nite delovanje zadevnega programa. Pri stiku z vro¢o napravo obstaja nevarnost
rahlega drazenja koze, npr. pordecitve koze.

Na mobilni telefon ne nana3ajte laka. Lak/barva lahko poskoduje dele mobilnega
telefona in med drugim povzroc¢i motnje delovanja.



Prikaz v navodilih za uporabo

Prikaz v navodilih za uporabo
V tem poglavju so opisani prikazi, uporabljeni v teh navodilih za uporabo, in

njihov pomen.
Simboli

Opozorila, ki lahko v primeru neupostevanja povzrocijo poskodbe
A oseb ali Skodo na napravah.

0 Pomembne informacije za delovanje in pravilno uporabo ali za funk-
cije, ki lahko povzrocijo stroske.

A Pogoj za izvedbo naslednjega dejanja.

@ Dodatne koristne informacije.

Koraki ukrepanja
1 Prvi ukrep.

2 Nadaljnji ukrepi.
» Rezultat ukrepa.

Besedila na zaslonu

Besedila na zaslonu so besedila, ki so prikazana na zaslonu mobilnega tele-
fona. Besedila na zaslonu so prikazana v krepkem tisku.

Primer:
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Tipka za upravljanje
Prikaz tipke za upravljanje v navodilih za uporabo:

GJ pritisnite tipko za upravljanje navzdol
) pritisnite tipko za upravljanje navzgor
&) pritisnite tipko za upravljanje navzdol ali navzgor

17



Prvi koraki

Prvi koraki

V tem poglavju sta opisani vsebina embalaZe in prva uporaba mobilnega
telefona.

Vsebina pakiranja

« Mobilni telefon Gigaset GL595 vklju¢no z baterijo
 Polnilna enota

« Polnilni kabel za polnjenje in prenos podatkov

Pred uporabo mobilnega telefona preverite popolnost vsebine embalaze. Ce
ste vdvomih, se obrnite na naso sluzbo za stranke.

Prvi zagon

Vstavljanje SIM-kartice in pomnilniske kartice
V mobilni telefon lahko vstavite micro SIM-kartico in pomnilnisko kartico.

1 Vvdolbino v levem kotu na hrbtni
strani potisnite noht ali ustrezno
orodje.

2 Potegnite pokrov baterijskega
predala navzgor.

3 Vstavite SIM-kartico v levi predal.
Prepricajte se, da je SIM-kartica
pravilno usmerjena.

4 Ce zelite, lahko v desni predal vsta-
vite pomnilnisko kartico.

» V mobilni telefon ste vstavili SIM-
kartico in pomnilnisko kartico.

Pomnilniska
kartica

18



Prvi koraki

Vstavljanje baterije in zapiranje pokrova

1 Vstavite baterijo, kot je prikazano
na sliki. Prepricajte se, da je
pravilno usmerjena.

2 Pokrov predala za baterijo
ponovno namestite, kot je
prikazano na sliki.

3 Previdno pritisnite pokrov in ga
zaprite. Pokrov predala za baterijo
se sliSno zaskoci na svoje mesto.

» V mobilni telefon ste vstavili bate-
rijo.

19



Prvi koraki

Polnjenje baterije

.}

Gigaset

1 USB-vti¢ polnilnega kabla vstavite

v polnilno enoto.

2 Postavite mobilni telefon v

polnilno enoto.

Vtaknite USB-vti¢ polnilnega kabla
v USB-priklju¢ek na spodniji strani
mobilnega telefona.

Prosti USB-vti¢ polnilnega kabla
vstavite v ustrezno vti¢no napa-
jalno enoto (ni vklju¢ena v obseg
dobave).

Vti¢no napajalno enoto prikljucite
v ustrezno vti¢nico.

Mobilni telefon ste prikljucili na vir
napajanja. Baterija se polni.

Pred prvo uporabo baterijo popolnoma napolnite.

Baterija je popolnoma napolnjena, ko je ikona za polnjenje v

orodni vrstici popolnoma polna.

Ce ste nastavili, da se lahko baterija napolni le do 80 %, se prikaz
ustavi pri 4 ¢rtah in baterija se napolni le do 80 %.

20



Upravljanje mobilnega telefona

Upravljanje mobilnega telefona
V tem poglavju so opisane osnove delovanja mobilnega telefona.

Vklop/izklop mobilnega telefona
Vklopite mobilni telefon:
1 Pritisnite tipko za prekinitev in jo zadrzite.

2 Stipkovnico & na mobilnem telefonu vnesite PIN za vstavljeno SIM-
kartico.

PIN ste prejeli od ponudnika mobilne telefonije skupaj s SIM-kartico.
Ce ste v dvomih, se obrnite na ponudnika mobilne telefonije.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU ( s. 23).

» Vkljucili ste mobilni telefon.

Izklop mobilnega telefona:

1 Pritisnite tipko za prekinitev in jo zadrzite.
» Izklopili ste mobilni telefon.

Vklop zaslona
Odprite mobilni telefon, da se zaslon samodejno vklopi.

Osvetlitev zaslona se samodejno izklopi po 30 sekundah (nacin mirovanja).
Ta funkcija zmanjsa porabo baterije mobilnega telefona.

Vklopite zaslon, ko je mobilni telefon odprt:

1 Pritisnite katero koli tipko na mobilnem telefonu.
» Vklopili ste zaslon mobilnega telefona.

21



Upravljanje mobilnega telefona

Uporaba tipke za upravljanje

oy W

(=]

h—'.—d

Tipka za upravljanje sluzi za pomikanje po menijih in vnosnih
poljih in potrdite vnosov.

Pomikate se s pusc¢icami gor/dol. Za potrditev vnosov upora-
bite sredinsko tipko. Tipka ima enako funkcijo kot leva tipka
zaslona.

Tipka za upravljanje se nahaja med tipko za klicanje in tipko za
prekinitev.

Funkcije tipke za upravljanje

V stanju mirovanja:

odpiranje menija
odpiranje menija

Med pogovorom:

povecanje glasnosti govora za slusalko/prosto-
ro¢no telefoniranje

0u0

zmanjsanje glasnosti govora za slusalko/prosto-
ro¢no telefoniranje

V menijih:

menijski vnos navzgor
menijski vnos navzdol

Pri vhosu besedila:

eno besedilno polje navzgor
eno besedilno polje navzdol

Globalno:

DO0O0 O

potrditev izbire ali vnosa

22



Upravljanje mobilnega telefona

Tipke zaslona

S tipkami zaslona izvedete funkcije, ki so prikazane na zaslonu. Funkcije
zaslona so prikazane spodaj levo in spodaj desno na zaslonu mobilnega tele-
fona in so odvisne od prikazanega menija.

LJL— trenutne funkcije zaslona

%ﬁ

E A @L— tipke zaslona
=il J

V nadaljevanju je prikazanih nekaj primerov funkcij tipk zaslona:

Odpiranje glavnega menija/podmenija
Potrditev menijske funkcije / shranjevanje vnosa
Odpiranje podmenija

Izbris znaka v levo

1 Pritisnite levo ali desno tipko zaslona.
Namesto leve tipke zaslona pritisnite srednjo tipko za upravljanje.
» lzvedli ste funkcijo zaslona, ki je prikazana na zaslonu.

23



Upravljanje mobilnega telefona

Simbol v statusni vrstici

Simboli v statusni vrstici na vrhu zaslona prikazujejo trenutne nastavitve in
stanje delovanja mobilnega telefona:

;;; Vklopljena vibracija, izklopljena melodija zvonjenja

& Vklopljena funkcija neslisno
-

y Neodgovorjeni klic na seznamu klicev

'c‘ Vklopljena budilka

N Sporocilo prejeto

4’ Naprava je povezana prek USB

Brezzi¢na povezava za SIM-kartico 1

DUHH Stevilo &rt na simbolu ozna¢uje trenutno kakovost povezave.

Stanje napolnjenosti baterije

[EEE] prazna pribl. 50 % polna

Med polnjenjem se prikaz premika.

24



Upravljanje mobilnega telefona

Premikanje po meniju
Meni mobilnega telefona je sestavljen iz glavnega menija in ve¢ podmenijev.

Za boljso orientacijo si lahko celoten pregled menija ogledate v teh navodilih
za uporabo: 9 s.6

Glavni meni

Funkcije glavnega menija so na zaslonu prikazane z ikono in imenom.
Pomikanje po glavhem meniju:
1 Pritisnite tipko zaslona Meni ali eno od navigacijskih tipk.

2 Stipko za upravljanje (] izberite podmeni (npr. nastavitve). Trenutno
izbrani meni ima obarvano ozadje.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
» Odprli ste podmeni.

Podmeniji

Funkcije podmenijev so prikazane v obliki seznamov.

Trenutno izbran menijski vnos ima barvno ozadje. Ce se ime vnosa ne prilega
v eno vrstico, se besedilo premika na zaslonu.

Ce je vnosov veg, se na desni prikaze vrstica, ki prikazuje poloZaj vnosa v
podmeniju.

Dostop do funkcije:

1 Izberite podmeni (npr. nastavitve).

2 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

» Odprli ste izbrani podmeni.

Preklopite na prejsnjo raven menija:

1 Pritisnite tipko za prekinitev ali tipko zaslona Nazaj na.

» PrikaZe se prejsnja raven menija.

25



Upravljanje mobilnega telefona

Vnasanje besedila

Vsaki tipki med 2 in 9 ter tipki 0 je dodeljenih vec ¢rk in Stevilk. Ko pritisnete
poljubno tipko, se na zaslonu prikaZejo mozni znaki te tipke. Izbrani znak je
posebej oznacen.

@ Za pisanje SMS-a so na voljo dodatne moznosti (+ s. 46).

Izberite ¢rke/stevilke:

1 Veckrat zaporedoma na kratko pritisnite izbrano tipko.

» Spreminjate shranjene ¢rke in Stevilke.

Brisanje znakov levo od kurzorja:

1 Pritisnite tipko zaslona Preklici.

2 Za brisanje nadaljnjih znakov ponovno pritisnite tipko Preklici.
» lIzbrisali ste znake levo od kurzorja.

Preklapljanje med velikimi in malimi ¢rkami (abc, Abc, ABC) ali vnosom
Stevilk (123):

1 Pritisnite tipko lojtra (= 2).

» Preklapljate med velikimi in malimi ¢rkami ali vnosom Stevilk.
Vnos posebnih znakov pri pisanju SMS-ov:

1 Pritisnite tipko zvezdica.

2 lIzberite Zeleni posebni znak.

» lIzbrali ste Zeleni posebni znak.

26



Telefoniranje

Telefoniranje
V tem poglavju so opisane moznosti opravljanja in sprejemanja klicev z

mobilnim telefonom. To vkljucuje razli¢ne nacine opravljanja in sprejemanja

klicev.
Opisane so tudi funkcije, ki jih lahko izvajate med klicem.

Klicanje telefonskih Stevilk s tipkovnico za izbiranje

Nacionalne in mednarodne telefonske Stevilke lahko izbirate in klicete
neposredno s tipkovnico za izbiranje v mobilnem telefonu.

Klicanje nacionalne telefonske Stevilke:

1 S tipkovnico ME vnesite Zeleno telefonsko stevilko, vkljuéno s podro¢no

kodo.

Pritisnite tipko zaslona Nazaj Moznosti.

Izberite Poklicite.

Potrdite s tipko zaslona Izberite.

Telefonsko Stevilko ste poklicali s tipkovnico za izbiranje.

v b WN

Klicanje mednarodne telefonske Stevilke:

1 Dvakrat pritisnite tipko zvezdica (*+], dokler se ne vstavi znak +.

2 Stipkovnico 58 vnesite Zeleno telefonsko 3tevilko, vklju¢no z medna-
rodno klicno kodo (npr. +43).

» Poklicali ste mednarodno Stevilko.

Stevilke lahko izbrisete:

1 Pritisnite tipko zaslona Izbrisi.

Klicanje iz telefonskega imenika
Pritisnite tipko zaslona Stiki.

Izberite Zeleni vnos.

Pritisnite tipko zaslona Nazaj MozZnosti.
Izberite Poklicite.

Potrdite s tipko zaslona Izberite.

Klic ste sprozili prek telefonskega imenika.

vl bh wWN =

Podrobne informacije o telefonskem imeniku: + s. 38

27



Telefoniranje

Klicanje s seznama klicev

Seznami klicev vsebujejo zadnje sprejete, opravljene in neodgovorjene klice.
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Dnevniki klicev.

Izberite Zeleni seznam klicev (npr. neodgovorjeni klici).

Pritisnite tipko zaslona Nazaj Moznosti.

Izberite Pokli¢ite.

Potrdite s tipko zaslona Izberite.
Izbrali ste telefonsko Stevilko s seznama klicev.

v O Ul b WN =

Podrobne informacije o seznamih klicev: & s. 36

Klicanje s tipko za neposredno izbiranje

Tipkam za neposredno izbiranje A, B in C lahko
dodelite tri pomembne telefonske Stevilke. [ A ][ B ][ C ]

Izberite tipko za neposredno izbiranje:
1 Pritisnite zeleno tipko za neposredno izbiranje (A, B ali C) in jo zadrzZite.
ali

Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Hitro izbiranje.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitev stevilk.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zeleno tipko A, B ali C.

9 lzberite Nazaj Moznosti.
101zberite Vnesite stevilko.
11Vnesite ™38 telefonsko 3tevilko.
121zberite Shrani.

ali

O NOYULT A WN =

1 Izberite Zeleno tipko A, B ali C.
2 lzberite Telefonski imenik.
3 lzberite Izberite.

28



Telefoniranje

4 |zberite Zeleni vnos.

5 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

» Telefonsko stevilko ste dodelili tipki za neposredno izbiranje.
Klicanje telefonske Stevilke s tipko za neposredno izbiranje

1 Pritisnite Zeleno tipko za neposredno izbiranje A, B ali Cin jo zadrzite.
» Shranjeno telefonsko Stevilko ste izbrali s tipko za neposredno izbiranje.

Prevzem klica

Dohodni klic se oglasi zzvonjenjem v mobilnem telefonu. Na zaslonu mobil-
nega telefona se prikaze telefonska stevilka klicatelja (Ce je posredovana). Ce
je klicatelj v telefonskem imeniku, se prikaze shranjeno ime.

Klic sprejmete tako:

1 Pritisnite tipko za klicanje (7.

ali

1 Pritisnite tipko zaslona Sprejmi.

» Sprejeli ste dohodni klic.

ali

1 Odprite mobilni telefon. To funkcijo je treba predhodno vklopiti (+ s. 71).
» Sprejeli ste dohodni klic.

Klic zavrnete tako:

1 Pritisnite tipko za prekinitev ().

ali

1 Pritisnite tipko zaslona Zavrnitev klica.
» Zavrnili ste dohodni klic.

Aktivni telefonski klic zakljucite tako:

1 Pritisnite tipko za prekinitev ().

» Zakljucili ste aktivni telefonski klic.

ali

1 Zaprite mobilni telefon. To funkcijo je treba predhodno vklopiti (+ s. 71).
» Zakljucili ste aktivni telefonski klic.

Ce dohodnega klica ne boste sprejeli, se bo shranil na seznam klicev Zamu-
jeni klici (+ s. 36).

29



Telefoniranje
Nastavitve za dohodne klice

Vklop/izklop melodije zvonjenja in/ali vibriranja: + s.75
Sprejem klica s katero koli tipko: +s.71
Sprejem klica z odpiranjem: +s.71

Zasdita pred nezelenimi klici (seznam blokiranih stevilk)
Na seznam blokiranih stevilk lahko shranite do 20 telefonskih stevilk.

Klici s teh telefonskih stevilk se preusmerijo neposredno v postni predal in ne
zvonijo ve¢ na mobilnem telefonu.

Vnose na seznam blokiranih stevilk lahko ustvarite ro¢no ali kopirate tele-
fonske sStevilke iz telefonskega imenika ali seznama klicev.

Vklop seznama blokiranih stevilk

Ce Zelite dodajati vnose, vklopite seznam blokiranih 3tevilk.
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite seznam blokiranih.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zavrni Stevilke na seznamu blokiranih.
9 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

101zberite Na spletni strani/lzklopljeno.

11 Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).
» Vklopili ste seznam blokiranih Stevilk.

O NOYUT A~ WN =

Dodajanje telefonske stevilke na seznam blokiranih stevilk
Na seznam blokiranih Stevilk lahko dodate do 20 telefonskih Stevilk.
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite seznam blokiranih.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

NOu b wN =



Telefoniranje

8 lIzberite Stevilke seznama blokiranih.

9 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

10 Izberite prazno pomnilnisko mesto (<prazno>).

11 Izberite Nazaj MozZnosti.

12 Izberite Uredi.

Ro¢no dodajte telefonsko Stevilko:

10S tipkovnico ME vnesite telefonsko Stevilko.

11 Izberite Nazaj MozZnosti.

121zberite Koncano.

ali dodajte telefonsko stevilko iz telefonskega imenika:
10Izberite Nazaj Moznosti.

11 Izberite Dodajanje iz telefonskega imenika.

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

13 Izberite Zeleni vnos.

14 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

ali dodajte telefonsko Stevilko s seznama klicev:
101zberite Glavni meni.

11 Izberite Dnevniki klicev.

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

13 Izberite Zeleni seznam klicev (npr. neodgovorijeni klici).
14 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

15 Izberite Zeleni vnos.

16 1zberite Nazaj MozZnosti.

17 Izberite Dodaj na seznam blokiranih.

18 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

» Na seznam blokiranih telefonskih Stevilk ste dodali telefonsko stevilko.

31



Telefoniranje

Med telefonskim klicem
Tukaj opisane funkcije so na voljo med aktivnim klicem.

Prostoro¢ni nacin

Med klicem lahko uporabljate zvo¢nik mobilnega telefona (prostoroc¢no tele-

foniranje). Tako imate proste roke za druge stvari.

Vklop prostoro¢nega telefoniranja:

1 Pritisnite tipko zaslona Nazaj Moznosti.

2 Izberite Zvocnik.

3 Potrdite s tipko zaslona Izberite.

» Vklopili ste prostoroc¢no telefoniranje.
Telefonski klic se oddaja prek zvo¢nika.

Izklop prostoro¢nega telefoniranja:

1 Pritisnite tipko zaslona Nazaj Moznosti.

2 Izberite Zadrzan klic.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

» lIzklopili ste prostoroc¢no telefoniranje.
Telefonski klic se oddaja prek sludalke.

Prostorocno telefoniranje lahko vklopite ali izklopite tudi pri vzpostavljanju
klica.
Vklop prostoro¢nega telefoniranja med vzpostavljanjem klica:
1 Pritisnite tipko zaslona Zvocnik.
» Vklopili ste prostoroc¢no telefoniranje.
Telefonski klic se takoj po vzpostavitvi oddaja prek zvo¢nika.

Izklop prostoro¢nega telefoniranja med vzpostavljanjem klica:
1 Pritisnite tipko zaslona Zadrzan klic.
» Izklopili ste prostoroc¢no telefoniranje.

Telefonski klic se takoj po vzpostavitvi oddaja prek slusalke.

32



Telefoniranje

Nastavitev glasnosti telefonskih klicev

Glasnost telefonskih klicev lahko prilagodite v vec stopnjah. Nastavitev velja
za slusalko in zvoc¢nik pri prostoro¢nem nacinu.

Prilagajanje glasnosti med telefonskim klicem:

1 Ce Zelite povecati glasnost, pritisnite tipko za upravljanje CJ.
2 Ce zelite zmanj3ati glasnost, pritisnite tipko za upravljanje (.
ali

Pritisnite tipko zaslona Nazaj MoZnosti.

Izberite Glasnost.

Potrdite s tipko zaslona Izberite.

Ce zelite povecati glasnost, pritisnite tipko za upravljanje CJ.
Ce Zelite zmanjsati glasnost, pritisnite tipko za upravljanje ().
Izberite Nazaj na.

Ce niste izbrali Nazaj na, se nastavitev samodejno shrani po priblizno
3 sekundah.

SOl A WN =

» Nastavili ste glasnost telefonskega klica.

UtiSanje mikrofona
Ce je mikrofon uti3an, vas sogovornik ne more vec sliati.
Mikrofon utisate tako:
1 Pritisnite tipko zaslona Nazaj MozZnosti.
2 Izberite Izklop mikrofona.
3 Potrdite s tipko zaslona Izberite.
» Mikrofon ste utisali.
Sogovornik vas ne slisi vec.
Mikrofon ponovno vklopite tako:
1 Pritisnite tipko zaslona Nazaj MozZnosti.
2 lzberite.
3 Potrdite s tipko zaslona Izberite.
» Vklopili ste mikrofon.
Sogovornik vas lahko slisi.

33



Telefoniranje

Preusmeritev klicev

S preusmeritvijo klicev se klici preusmerijo na drugo telefonsko stevilko ali v
postni predal.

@ Funkcije preusmeritve klicev ne podpirajo vsi ponudniki omrezij.

Nastavitev preusmeritve klicev
Preden lahko nastavite preusmeritev klicev, morate vklopiti funkcijo preu-
smeritve klicev.

Vklop preusmeritve klicev:

Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve klicev.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Preusmerjanje klicev.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite eno od moznih moznosti:

Preusmeritev vseh govornih klicev, Preusmeritev, ¢e ni na voljo, Preu-
smeritev, ¢e ni odgovora, preusmeritev, ko je zasedeno

9 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

10Izberite Aktiviraj.

11 Izberite cilj (telefonsko Stevilko ali postni predal) za preusmeritev klicev.

Preusmeritev na telefonsko stevilko:

1 Izberite Na novo stevilko.

2 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

3 Stipkovnico M vnesite telefonsko $tevilko.

4 |zberite Nazaj MozZnosti.

5 Izberite Koncano.

O NOYULL A~ WN =

ali

1 Izberite Nazaj MozZnosti.

2 lIzberite Iz stikov.

3 Izberite Zeleni stik.

4 Potrdite s tipko zaslona Izberite.

34



Telefoniranje

Preusmeritev v postni predal:

A Stevilka postnega predala je shranjena na tipki 1(+ s. 41).

1 lzberite V glasovno posto.
» Nastavili ste preusmeritev klicev na telefonsko stevilko ali postni predal.

Preklic preusmeritve klicev
Preusmeritve klicev izklopite tako:
Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve klicev.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Preusmerjanje klicev.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite preklicite vse preusmeritve klicev.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izklopili ste preusmeritev klicev.

v O 00 NOYUTL A~ WN =

35



Telefoniranje

Seznami klicev

Mobilni telefon shranjuje razli¢ne vrste klicev (neodgovorjeni, sprejeti in
odhodni klici) na sezname klicev.

Odpiranje seznama klicev

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

2 Izberite Dnevniki klicev.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

» Odprli ste pregled seznamov klicev.
Pregled seznamov klicev prikazuje podmenije za vsako vrsto klica:
» Vsiklici

Neuspeli klici

¢ Prejeti klici

¢ lzbrane stevilke

e Zavrnitev klica

V podmeniju Vsi klici so zbrani vsi klici vseh vrst.
Poleg imena seznama je navedeno Stevilo vnosov v vsakem seznamu.
1 Izberite Zeleni seznam klicev (npr. neodgovorjeni klici).

2 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
» Odprli ste Zeleni seznam klicev.

Informacije o klicu
 Telefonska stevilka ali ime, ce je udelezenec vpisan v telefonski imenik
e Datuminura

@ Ce je vsaj en zamujeni klic, se v statusni vrstici prikaze simbol ('

36



Telefoniranje

Upravljanje vnosov v seznamih klicev
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Dnevniki klicev.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zeleni seznam klicev.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zeleni vnos.

Izberite Nazaj MozZnosti.

NOu b WN =

Prikaz informacij o klicu: » Izberite Oglejte si.

Klicanje Stevilke: » Izberite Poklicite.

Pisanje besedilnega sporocila (SMS): » Izberite Poslji SMS.

Prevzem 3tevilke v telefonski imenik: » Izberite Shranjevanje v stike.
Prevzem 3Stevilke na seznam dovo- » Izberite Dodaj na seznam dovo-

jenih stevilk: ljenih.

Prevzem 3tevilke na seznam bloki- » Izberite Dodaj na seznam bloki-
ranih Stevilk: ranih.

Izbris vnosa: » Izberite Preklidi.

Brisanje seznama klicev
Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Dnevniki klicev.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Brisanje dnevnika klicev.
Izberite Zeleni seznam klicev.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Vprasanje za brisanje potrdite z Da.

NO v b WwN =

37



Telefoniranje

Telefonski imenik

Telefonski imenik lahko vsebuje do 500 vnosov. Vnose lahko shranite v
notranji pomnilnik telefona ali na SIM-kartico.

Vnose v telefonskem imeniku lahko ustvarite ro¢no, jih prenesete s seznama
klicev ali pa med pripravo na klicanje prenesete telefonsko stevilko v tele-
fonski imenik.

Odpiranje telefonskega imenika

1 Pritisnite tipko zaslona Stiki.

ali

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

2 lIzberite Stiki.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

V naslednjem opisu se vedno uporablja tipka zaslona Stiki.

Vnosi v telefonski imenik

Telefonski imenik vsebuje vse vnose v telefonski imenik. Navedeni so po
abecednem vrstnem redu.

Vnos vsebuje naslednje informacije:

« telefonska stevilka

* ime

Informacije o stikih

Ikona oznacuje, kje je zapis v telefonskem imeniku Stiki

shranjen: Dodajanje novega

v mobilnem telefonu Anton
123456

EI na SIM-kartici & Bernhard Meier
1234567

Nazaj na Nazaj

38



Telefoniranje

Ustvarjanje vnosa v telefonski imenik
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Stiki.

Izberite Dodajanje novega stika.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Izberite.

Izberite, kam naj se shrani nov vnos v telefonski imenik (SIM-kartica ali
pomnilnik telefona).

7 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

8 Izberite Ime stika.

9 Izberite Nazaj Moznosti.

101zberite Uredi.

11S tipkovnico & vnesite ime.

12 Izberite Nazaj Moznosti.

13 Izberite Kon¢ano.

14zberite Stevilka.

15Izberite Nazaj MozZnosti.

16 Izberite Uredi.

17S tipkovnico 4§ vnesite telefonsko Stevilko.
18 Izberite Nazaj Moznosti.

191zberite Kon¢ano.

201zberite Nazaj Moznosti.

21 Izberite Shrani.

» Ustvarili ste vnos v telefonski imenik.

Otk WN =

Informacije glede vnosa besedila: + s. 26

Iskanje v telefonskem imeniku

1 S tipkovnico 3§ vnesite prvo ¢rko.

» Prikazejo se vnosi, ki se ujemajo z vasim vnosom.
ali

1 Stipko za upravljanje & listajte po seznamu.

39



Telefoniranje

Klicanje iz telefonskega imenika
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Stiki.

Izberite Zeleni vnos.

Pritisnite tipko zaslona Nazaj MozZnosti.
Izberite Poklicite.

Potrdite s tipko zaslona Izberite.

Izbrani stik bo poklican.

v OO b WN =

Urejanje/upravljanje vnosov v telefonski imenik
1 lzberite Stiki.

2 lzberite Zeleni vnos.

3 |zberite Nazaj Moznosti.

4 Izberite eno od naslednjih moznosti:

Prikaz stika: » lzberite Oglejte si.

Pisanje besedilnega sporocila (SMS): » Izberite Poslji SMS.

Klicanje stika: » Izberite Poklicite.

Urejanje vnosa: » Izberite Uredi.

Brisanje stika: » Izberite Preklici.

Kopiranje stika: » lIzberite Kopiraj.

Dodajanje na seznam dovoljenih  » Izberite Dodaj na seznam dovo-

Stevilk: ljenih.

Dodajanje na seznam blokiranih » Izberite Dodaj na seznam bloki-
Stevilk: ranih.

Oznaciti vec: » lzberite Oznacite vec.
Nastavitve stika: » lzberite Nastavitve stikov.

40



Telefoniranje

Postni predal
Ce vas telefonski ponudnik nudi postni predal (odzivnik), lahko klicatelj pusti
sporocilo, ¢e se ne odzovete na klic.

Ce Zelite poslusati glasovna sporoc¢ila svojega postnega predala, potrebujete
stevilko postnega predala. Po potrebi svojega ponudnika mobilne telefonije
vprasajte za telefonsko Stevilko.

Za poslusanje postnega predala:

S tipkovnico vnesite 8 telefonsko $tevilko postnega predala.

Pritisnite tipko zaslona Nazaj MozZnosti.

Izberite Poklicite.

Potrdite s tipko zaslona Izberite.

Sledite glasovnim navodilom postnega predala.

Poslusali ste postni predal.

vuubh wWwN =

Ce tipko uporabljate prvi¢, morate vnesti telefonsko stevilko postnega
predala.

41



Klici v sili (SOS)

Klici v sili (SOS)

Mobilni telefon ima naslednje funkcije SOS:
» SOS klic

» SOS SMS (besedilno sporogilo)

e SOS alarm

sili.

a Ne uporabljajte lokalnih, drzavnih ali mednarodnih Stevilk za klic v

SOS klic

Tipka SOS zagotavlja funkcijo zasebnega klica v sili. S pritiskom na tipko SOS
lahko poklicete do pet telefonskih stevilk in/ali posljete sporocilo SMS.

Vklop/izklop SOS klica

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite SOS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Status SOS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Na spletni strani/lzklopljeno.

Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).
Vklopili ste funkcijo SOS klica.

v NO UuubhWwWwN-=

Ce funkcijo izklopite, lahko tipko SOS uporabljate le za SOS alarm, ne
pa tudi za klice v sili.

Vnos stevilk za klic v sili

Vnesite telefonske stevilke, ki naj se poklicejo, ko pritisnete tipko SOS. Vne-
sete lahko do pet stevilk.

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite SOS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Stevilke SOS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite prazno pomnilnisko mesto (<prazno>).
Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Vnesite Stevilko.

0O NOYULT B~ WN



Klici v sili (SOS)

9 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
105 tipkovnico 4§ vnesite telefonsko Stevilko.
11 Izberite Nazaj MozZnosti.
121zberite Shrani.

ali

Izvedite korake 1 do 8.

Izberite Nazaj Moznosti.
Izberite Telefonski imenik.
Izberite Zeleni vnos.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Vnesli ste Stevilko za klic v sili.

vl bh WwWwN =

SOS besedilno sporocilo (SMS)

Poleg SOS klicev lahko posljete tudi SOS besedilna sporoila (SMS). Stan-
dardno besedilo je vnhaprej doloceno. To besedilo lahko spremenite. Ce je

funkcija aktivirana, se SMS sporocila posljejo na vnaprej dolocene stevilke za

klic v sili.

Vklop/izklop SMS-obvescanja

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite SOS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite VKLOP/IZKLOP SOS-SMS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Na spletni strani/lzklopljeno.

Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).
Vklopili ste funkcijo SOS besedilnega sporocila (SMS).

v NO U h~hWN =

43



Klici v sili (SOS)

Sprememba vsebine SOS besedilnih sporocil (SMS)

Spremenite lahko standardno besedilo, shranjeno za SOS besedilno sporo-
Cilo, in vnesete prilagojeno besedilo.

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite SOS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite SOS-SMS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU. Prikaze se standardno besedilo.
Obstojece besedilo izbrisite s tipko zaslona Izbrisi.

S tipkovnico M vnesite Zeleno besedilo.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Shrani.

Spremenili ste vsebino SOS besedilnega sporocila.

v O 00 NOYUT A WN

Informacije o vnosu besedila SMS: + s. 46

Vklop SOS alarma

Ce je vklopljen SOS alarm, mobilni telefon ob pritisku na tipko SOS odda
glasen alarmni zvok.

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite SOS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Opozorilni ton.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Na spletni strani/lzklopljeno.

Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).
Vklopili ste funkcijo SOS alarm.

v NO U1 WN

44



SMS (besedilna sporocila)

SMS (besedilna sporocila)

Besedilna sporocila (SMS) lahko posiljate in sprejemate.
1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

2 lzberite Novice in dogodki.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

V naslednjem opisu se uporablja tipka za upravljanje =].

Pisanje in posiljanje SMS-a

SMS lahko vsebuje do 612 znakov. Ce je znakov ve¢ kot 160, se SMS
@ poslje kot strnjen SMS (do stiri posamezni SMS-i).

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Novice in dogodki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Napisi sporocilo.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

S tipkovnico [ vnesite Zeleno besedilo.

Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Poslji na.

coONOULL A~ WN =

Vnos Stevilke: 1 lzberite Vnesite Stevilko.

2 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

3 Stipkovnico 3§ vnesite Zeleno telefonsko

Stevilko prejemnika.

4 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
ali
Uporabite stik: 1 Izberite Dodaj iz telefonskega imenika.
2 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
3 Izberite Zeleni vnos.
4

Potrdite s tipko zaslona Dodaj.
9 Izberite Nazaj Moznosti.

101zberite Posljite.
11 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
» Poslali ste SMS (besedilno sporocilo).

45



SMS (besedilna sporocila)

Preklic pisanja SMS

Ce Zelite vneseno besedilo zavredi:
1 lzberite Nazaj MoZnosti.

2 lzberite Zakljucek.

» Vneseno besedilo ste zavrgli.

@ Ce SMS-a ni mogoce poslati, se shrani v odhodna sporocila (4 s.49).

Metoda vnosa

Vsaki tipki med 2 in 9 ter tipki 0 je dodeljenih vec ¢rk in Stevilk. Ko pritisnete
poljubno tipko, se na zaslonu prikazejo mozni znaki te tipke. Izbrani znak je
posebej oznacen.

Izbira ¢rk/stevilk:

1 Zeleno tipko veckrat zaporedoma kratko pritisnite, dokler se ne prikaze
zeleni znak (& s. 26).

Premikanje kazalca (levo/desno):

1 Pritisnite tipko za upravljanje navzgor *J ali navzdol (.
Preklopite med vnosom malih in velikih ¢rk ali Stevilk:

1 Pritisnite tipko lojtra (= 2).

Vnos posebnih znakov:

1 Pritisnite tipko zvezdica.

2 |zberite Zeleni posebni znak.

» lIzbrali ste Zeleni posebni znak.

Spreminjanje jezika vnosa

Jezik vnosa doloca, kateri znaki so na voljo za vnos besedila.
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Novice in dogodki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Napisi sporocilo.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nazaj MozZnosti.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Jezik zapisovanja.

O NOYUT A~ WN =

46



SMS (besedilna sporocila)

9 lzberite Izberite.

10 Izberite Zeleni jezik vnosa.

11 Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).
» Spremenili ste jezik vnosa.

Zacasno shranjevanje SMS-a (seznam osnutkov)
SMS lahko zacasno shranite, ga kasneje spremenite in odposljete.
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Novice in dogodki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Napisi sporocilo.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

S tipkovnico [ vnesite Zeleno besedilo.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Shrani.

Potrdite s tipko zaslona Izberite.

SMS je shranjen kot osnutek na seznamu osnutkov.

v O 00 NOYUT A WDN =

Urejanje osnutkov

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Novice in dogodki.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Osnutki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Prikaze se seznam osnutkov.

Izberite Zeleni osnutek.
Izberite Nazaj MozZnosti.
8 Izberite eno od naslednjih moZnosti:

Branje SMS-a: 1 Izberite Oglejte si.
Izberite Izberite.
Izberite Posljite.
Izberite Izberite.

S tipkovnico 4 vnesite telefonsko Stevilko
(= s.45) prejemnika.

Izberite Nazaj MoZnosti.
Izberite Posljite.

v b WN

N O

Posiljanje SMS-a:

w N =N

(S N

47



SMS (besedilna sporocila)

Urejanje SMS-a:

Brisanje osnutka:

Izbris vseh vnosov:

Oznacite ved:

Podrobnosti:

Poslana sporocila

w N

WN= WN= WN= B

—_

Izberite Uredi.
Izberite Izberite.

Obstojece besedilo izbrisite s tipko zaslona
Izbrisi.

S tipkovnico ME vnesite Zeleno besedilo.
Izberite Preklici.

Izberite Izberite.

Vprasanje potrdite z Da.

Izberite Izbrisi vse.

Izberite Izberite.

Vprasdanje potrdite z Da.

Izberite Oznacite vec sporocil.

Izberite Izberite.

Izberite Zeleno dejanje:
Prekli¢i, Premakni v SIM, Kopiranje na SIM,
Premik v telefon, Kopiranje v telefon

Izberite Izberite.
Izberite Izbrisi podrobnosti.
Izberite Izberite.

V Poslana sporocila se hranijo SMS-i, ki ste jih poslali.

A Funkcija Shrani poslano sporocilo je vklopljena (+ s.55).

u b WN =

Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Novice in dogodki.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Poslana sporocila.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.

PrikaZe se seznam poslanih sporocil.

o)}

Izberite zZeleni SMS.

~N

48

Izberite Nazaj MozZnosti.




SMS (besedilna sporocila)

8 lzberite eno od naslednjih moznosti:

Branje SMS-a:

Posredovanje
drugemu udeleZzencu:

1
2
1
2
Brisanje SMS-a:

Brisanje vseh SMS-ov:

Oznacite ved:

W N = WN= WN-= bW

Podrobnosti: 1

Odhodna sporocila
SMS-i, ki jih ni bilo mogoce poslati, npr. ker ni povezave ali ker uporabljena
telefonska stevilka ni znana, se shranijo v odhodna sporocila.

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Novice in dogodki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

1

v b WN

N O

Izberite I1zhod.

Izberite Oglejte si.
Izberite Izberite.
Izberite Posredovanje datoteke.

Izberite Izberite.
Prikaze se SMS.

Izberite Nazaj MoZnosti.
Izberite Posljite (& s. 45).
Izberite Preklici.

Izberite Izberite.

Vprasanje potrdite z Da.
Izberite Izbrisi vse.

Izberite Izberite.

Vprasanje potrdite z Da.
Izberite Oznacite vec sporocil.
Izberite Izberite.

Izberite Zeleno dejanje:
Prekli¢i, Premakni na SIM, Kopiranje na kartico
SIM, Premakni v telefon, Kopiranje v telefon

Izberite Izberite.
Izberite Izbrisi podrobnosti.
Izberite Izberite.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
PrikaZe se seznam neposlanih sporocil.

Izberite Zeleni SMS.

Izberite Nazaj Moznosti.

49



SMS (besedilna sporocila)

8 lzberite eno od naslednjih moznosti:

Branje SMS-a: Izberite Oglejte si.

Izberite Izberite.

Izberite Ponovno poslji.
Izberite Izberite.

Izberite Sprememba datoteke.
Izberite Izberite.

Obstojece besedilo izbrisite s tipko zaslona
Izbrisi.

S tipkovnico ME vnesite Zeleno besedilo.
Izberite Prekliéi.

Izberite Izberite.

Vprasanje potrdite z Da.

Izberite Izbrisi vse.

Izberite Izberite.

Vprasanje potrdite z Da.

Izberite Oznacite vec sporocil.

Izberite Izberite.

Izberite Zeleno dejanje:
Preklici, Premakni na SIM, Kopiranje na kartico
SIM, Premakni v telefon, Kopiranje v telefon

4 |zberite Izberite.
Podrobnosti: 1 Izberite IzbriSi podrobnosti.
2 lzberite Izberite.

Posiljanje SMS-a:

Urejanje SMS-a:

WN=NN=N=

Brisanje SMS-a:

Brisanje vseh SMS-ov:

Oznacite ved:

W N = WN=WN-= b

50



Predloge za SMS
V predlogah za SMS boste nasli izbor vnaprej pripravljenih besedil. Predlogo
za SMS lahko uredite ali jo posljete neposredno.

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Novice in dogodki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Predloge za sporocila SMS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
PrikaZe se seznam predlog SMS.

Izberite Zeleno predlogo za SMS.
Izberite Nazaj MozZnosti.
Izberite eno od naslednjih moznosti:

u b WN =

N O

Uporaba predloge za
SMS:

Urejanje predloge SMS:

Brisanje predloge SMS:

SMS (besedilna sporocila)

Izberite Uporaba.

Izberite Izberite.

S tipkovnico [ uredite besedilo ali posljite
SMS (+ s.45).

Izberite Uredi.

Izberite Izberite.

S tipkovnico M8 vnesite Zeleno besedilo.
Izberite Odstranjevanje.

Izberite Izberite.

Vprasanje potrdite z Da.

51



SMS (besedilna sporocila)

Prejem SMS-a

Dohodni SMS-i se shranijo v prejeta sporocila. O prejemu novega SMS-a
boste obveséeni z zvoénim signalom (4 s. 77) in prikazom Neprebrana
sporocila na zaslonu.

Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Novice in dogodki.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Prejeto.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
PrikaZe se seznam prejetih sporocil.

vubh wNn =

Cgso v prejetih sporocilih neprebrani SMS-i, se v orodni vrstici prikaze simbol
=

Branje SMS-a

Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Novice in dogodki.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Prejeto.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zeleni SMS.

Izberite Nazaj Moznosti.
Izberite Oglejte si.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Prebrali ste prejeti SMS.

v O 00N OYUTL A WN =

52



Urejanje prejete poste
Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Novice in dogodki.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.

coONOULL b~ WN =

Izberite Prejeto.

SMS (besedilna sporocila)

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zeleni SMS.

Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite eno od naslednjih moznosti:

Ogled SMS-a:

Odgovor na SMS:

Klicanje posiljatelja:

Posredovanje drugemu
udelezencu:

Brisanje SMS-a:

Brisanje vseh SMS-ov:

Oznacite ved:

N N = 01D WN =N =

W N = WN—= WN—= v W

Izberite Oglejte si.

Izberite Izberite.

Izberite Odgovori.

Izberite Izberite.

S tipkovnico ME vnesite Zeleno besedilo.
Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Posljite (+ s. 45).

Izberite Posiljatelj klica.

[zberite Izberite.
Stevilka se klice.

Izberite Posredovanje datoteke.

Izberite Izberite.
Prikaze se SMS.

Izberite Nazaj Moznosti.
Izberite Posljite.

Izberite Preklici.

Izberite Izberite.

Vprasanje potrdite z Da.
Izberite Izbrisi vse.

Izberite Izberite.

Vprasdanje potrdite z Da.
Izberite Oznacite vec sporocil.
Izberite Izberite.

Izberite Zeleno dejanje:

Prekli¢i, Premakni na SIM, Kopiranje na
kartico SIM, Premakni v telefon, Kopiranje v
telefon

Izberite Izberite.

53



SMS (besedilna sporocila)

Podrobnosti: 1 Izberite Izbrisi podrobnosti.
2 lIzberite Izberite.

Nastavitve SMS-a

Prikaz stanja pomnilnika

Stanje pomnilnika SMS-ov prikazuje dejansko in mozno stevilo shranjenih
SMS-ov na SIM-kartici in v notranjem pomnilniku mobilnega telefona.
1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Novice in dogodki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve SMS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Stanje pomnilnika.

Izberite Izberite.

Odprli ste stanje pomnilnika.

v NO U b WN

Stevec SMS-ov

Stevec SMS-ov prikazuje, koliko SMS-ov je bilo poslanih in prejetih.
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Novice in dogodki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve SMS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Stevec SMS.

Izberite Izberite.

Odprli ste Stevec SMS-ov.

Prikaze se stevilo poslanih in prejetih SMS-ov.

—_

v NO U b WN

Stevec lahko ponastavite:

1 Izberite Ponastavitev.

2 Vprasanje potrdite z Da.

» Ponastavili ste Stevec SMS-ov.

54



SMS (besedilna sporocila)

Shranjevanje poslanega SMS-a
Dolocite, ali naj se SMS, ki ste ga poslali, shrani na seznam Poslana sporocila
(+ s.48).

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Novice in dogodki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve SMS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Shrani poslano sporocilo.
Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Izberite.

9 lzberite Na spletni strani/lzklopljeno.
10lzberite Izberite.

» Dolodili ste, ali naj se poslani SMS shrani.

O NOYUT A~ WN =

Prednostno mesto shranjevanja
Dolocite, ali se SMS-i shranjujejo v mobilni telefon ali na SIM-kartico.
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Novice in dogodki.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve SMS.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Najljubsa lokacija shranjevanja.
Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Izberite.

9 Izberite Telefon/KARTICA SIM.
101zberite Izberite.

» Dolocili ste mesto shranjevanja SMS-ov.

O NOYULL b WDN =

55



Ostale aplikacije

Ostale aplikacije

V tem poglavju so opisane ostal funkcije mobilnega telefona.

Budilka

A Datum in ura sta pravilno nastavljena.

Nastavitev budilke

Nastavite lahko tri ¢ase bujenja. Ob nastavljenem casu bujenja se sprozi klic
za bujenje (+ s.58):

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Aplikacije.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Opozorilo.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zeleno budilko (00:00).

Izberite Uredi.

Za preklapljanje med vnosnimi polji uporabite tipko za upravljanje )

O NOYUT A~ WN =

Izberite status.

Izberite Nazaj MoZnosti.

Izberite Izberite.

Izberite Na spletni strani/lzklopljeno.
Izberite Izberite.

S tipkovnico M StiriStevilCno vnesite uro.
Izberite Ponovni zagon (min).

Vklop aliizklop: 1
2
3
4
5
1
1
2 lzberite Nazaj MozZnosti.
3
4
5
6
7

Cas bujenja:
Dremez:

Izberite Izberite.

Izberite Zeleno ¢asovno obdobje (1/3/5 /10 min.).
Izberite Izberite.

Izberite Preklici.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

56



Ponavljanje:

H WN =

9

Ostale aplikacije

Izberite Ponovite.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Izberite.

Stipko za upravljanje (] izberite, kako pogosto naj se
dogodek ponovi (Enkrat / Dnevno / Prilagojeno).
Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Prilagojeno:

S tipko za upravljanje (5] izberite dan.

Izberite Nazaj MoZnosti.

Izberite Na spletni strani/lzklopljeno (izberete lahko
ve¢ moznosti).
Izberite Nazaj Moznosti.

10lzberite Kon¢ano.

Zvok alarma: 1

Vrsta alarma:

A WN= U~ WN

5

Izberite Zvok alarma.

Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Izberite.

Izberite melodijo zvonjenja za budilko.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Vrsta alarma.

Izberite Nazaj MoZnosti.

Izberite Izberite.

Izberite vrsto alarma (Vibriranje in zvonjenje / Samo
zvonjenje / Samo vibriranje).

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Ce je vklopljena budilka, se v orodni vrstici na zaslonu mobilnega telefona

. v . 71N
prikaze simbol @.

57



Ostale aplikacije

Klic za bujenje

Bujenje je prikazano na zaslonu in ga spremlja izbrana pozivna melodija. Klic
za bujenje se oglasi za 60 sekund. Ce ne pritisnete nobene tipke, se ponovi po
nastavljenem ¢asu dremeza (9 s. 56). Po drugi ponovitvi se klic za bujenje
izklopi.

@ Med pogovorom se klic za bujenje signalizira le s kratkim zvokom.

Izklop/ponovitev bujenja po premoru (nacin dremeza)
Izklop bujenja:
1 lzberite Ustavite.
2 lzklopili ste budilko.
Ponovitev klica za bujenje (nacin dremeza):
1 Izberite Odlozitev.
ali
1 Pritisnite katero koli tipko.
» Klic za bujenje ste prelozili.
Ponovi se po 5 minutah.

58



Ostale aplikacije

Koledar

V koledar lahko vnesete sestanke (dogodke) in koledar vas bo ob pravem
¢asu spomnil na vneseni sestanek.

A Datum in ura sta pravilno nastavljena.

Odpiranje koledarja:

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

2 lIzberite Aplikacije.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

4 |zberite Koledar.

» Odprli ste koledar.

Trenutni datum je obarvan, trenutno izbrani dan pa je obrobljen. Dnevi z

dogodki so polovi¢no obarvani. Razli¢ne barve prikazujejo Stevilo dogodkov,
vnesenih za ta dan.

Pomikanje po koledarju

Tako izberete Zeleni datum:

1 S tipkami za upravljanje se pomikate ] navzgor in (. navzdol.
ali

1 lzberite Nazaj MoZnosti.

2 lIzberite Preskoci na datum.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

4 Stipkovnico M8 osemstevilcno vnesite zeleni datum.

5 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

ali
1 Izberite Nazaj MozZnosti.
2 lzberite Spremeni na danes.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
» lIzbrali ste Zeleni datum.

59



Ostale aplikacije

Prikaz dogodka

Dogodek se ob doloc¢enem ¢asu oglasi z zvoc¢nim signalom (ce je vklopljen)
in prikazom na zaslonu.

Izklop zvo¢nega signala:

1 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Ponovitev klica za bujenje (nacin dremeza):

1 lzberite Odlozitev.

ali

1 Pritisnite katero koli tipko.

» lIzklopili ste signalni zvok. Ponovi se po 5 minutah.

Ustvarjanje novega dogodka

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Aplikacije.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Koledar.

Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Dodaj dogodek.

Za preklapljanje med vnosnimi polji uporabite tipko za upravljanje G

NOu b WN =

Izberite Izberite.

Izberite vrsto dogodka (Opomnik/ Sestanek / Tecaj /
Datum in ura / Datum klica / Obletnica / Rojstni
dan).

4 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Poimenovanje 1 Izberite Nazaj Moznosti.
dogodka: 2 lIzberite Uredi.
3 Stipkovnico ME vnesite ime dogodka.
4 |zberite Nazaj MozZnosti.
5 lIzberite Koncano.
Vnesite Cas 1 lzberite Datum zacetka.
zaletka: 2 Stipkovnico M osemstevilcno vnesite zeleni datum.
3 Stipkovnico M8 Stiristeviléno vnesite uro.
Vnesite kon¢ni 1 Izberite konec.
cas: 2 Stipkovnico /1§ osemstevil¢no vnesite Zeleni datum.
3 Stipkovnico 3 Stiristeviléno vnesite uro.
Vrstadogodka: 1 Izberite Nazaj Moznosti.
2
3

60



Ostale aplikacije

Vklop budilke: 1 Izberite Nazaj Moznosti.
Izberite Izberite.

Izberite Na spletni strani / Izklopljeno / 5 minut pred
/10 minut pred / 15 min pred / 30 min pred.

w N

4 Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).
Ponovitev 1 lzberite Ponovite.
dogodka: 2 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

3

Izberite, kako pogosto naj se dogodek ponovi (Enkrat
/ Dnevno / Tedensko / Mese¢no / Letno / Prilago-
jeno).

4 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Shranjevanje: 1 Izberite Shrani.

Dodatne informacije glede vnosa besedila: + s. 26

Prikaz dogodkov

Prikaz dogodkov za dolo¢en dan:

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Aplikacije.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Dogodki v koledarju.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

S tipkami za upravljanje ] navzgor ali (] navzdol izberite dolo¢en dan.
Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Oglejte si.

9 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

10Izberite dogodek.

» Odprli ste izbrani dogodek. PrikaZejo se podrobnosti.

O NOYULT A~ WN =

61



Ostale aplikacije

Za prikaz vseh dogodkov:
Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Aplikacije.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Koledar.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nazaj MozZnosti.
Izberite Prikazi vse.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
9 Izberite dogodek.

10Izberite Nazaj Moznosti.

11 Izberite Oglejte si.

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
» Odprli ste vse dogodke. PrikaZejo se podrobnosti.

coONOUVLL ~hWN =

Brisanje dogodkov

IzbriSete lahko dolo¢en dogodek, vse vnesene dogodke, samo pretekle
dogodke ali dogodke za doloc¢eno ¢asovno obdobje.

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Aplikacije.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Koledar.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite I1zbrisi dogodek.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

9 Izberite Izbrisi vse / Zamujeno / Dolo¢eno ¢asovno obdobje.
10 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

11 Brisanje potrdite z Da.

» Izbrisali ste izbrane dogodke.

O NOULL DA~ WN

Za Doloceno casovno obdobje: » 3f Vnesite datum in uro za zacetek in
konec obdobja brisanja

62



Ostale aplikacije

Upravitelj datotek

Vasi osebni podatki, npr. fotografije, glasbene datoteke, melodije zvonjenja,
posnetki klicev, so shranjeni v notranjem pomnilniku telefona ali na SD-
kartici, ki ste jo vstavili v napravo. Do datotek lahko dostopate prek upravi-
telja datotek.

Upravljanje pomnilnika

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Aplikacije.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Moje datoteke.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Telefon / Pomnilniska kartica.
Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Odprta datoteka.

Potrdite s tipko zaslona V REDU. PrikaZejo se datoteke oz. mape, shranjene
v pomnilniku.

10Izberite Zeleno mapo ali datoteko.
11 Izberite Odprta datoteka.
12 Izberite eno od moznih moznosti:

O O NOYUTL A~ WN =

Ustvarjanje nove 1 Izberite Nova.

mape: Potrdite s tipko zaslona V REDU.

S tipkovnico {38 vnesite ime za mapo.
Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Koncano.

Preimenovanje
mape:

Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Preimenovanje.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Obstojece znake izbrisite z Izbrisi.

S tipkovnico HE vnesite novo ime za mapo.
Izberite Nazaj MoZnosti.

Izberite Koncano.

Brisanje mape: Izberite Nazaj MozZnosti.
Izberite Preklidi.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Brisanje potrdite z Da.

A WN-= YO ULDWN= ULDhWN

63



Ostale aplikacije

Prikaz porabe pomnilnika SD-kartice
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Aplikacije.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Moje datoteke.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Pomnilniska kartica.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite I1zbrisi podrobnosti.

Odprli ste podrobni prikaz pomnilniske kartice.
PrikaZeta se poraba pomnilnika in prosti pomnilniski prostor.

v OO NO U1 A WN =

Formatiranje pomnilnika

Ce Zelite izbrisati vse osebne podatke v mobilnem telefonu, je najlazji nacin
formatiranje pomnilnika. Posamezne datoteke, npr. fotografije ali datoteke
melodij zvonjenja, lahko izbriete z uporabo ustrezne aplikacije.

Pozor!

S formatiranjem izbriSete vse shranjene podatke (npr. fotografije) v
izbranem pomnilniku (telefon / pomnilniska kartica). Tega postopka
ni mogoce preklicati.

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Aplikacije.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Moje datoteke.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Telefon / Pomnilniska kartica.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nazaj Moznosti.

9 lzberite Oblika.

10Potrdite s tipko zaslona V REDU.

11 Formatiranje potrdite z Da.

» Izbrani pomnilnik ste formatirali. Vsi osebni podatki so bili izbrisani.

O NOYUT A~ WN =

64



Ostale aplikacije

Nalaganje datotek v pomnilnik mobilnega telefona

Osebne datoteke lahko upravljate tudi na racunalniku.

1 Z USB-kablom povezite mobilni telefon z racunalnikom.

2 lzberite Naprava za mnozi¢no shranjevanje.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

» Notranji pomnilnik mobilnega telefona je v racunalniku prikazan kot
pogon.

Z mapami in datotekami mobilnega telefona lahko upravljate s standardnimi

funkcijami operacijskega sistema rac¢unalnika.

Zvocne ali slikovne datoteke, ki jih Zelite uporabiti za melodije zvonjenja ali
kot ozadje zaslona, in glasbene datoteke za predvajalnik zvoka lahko kopi-
rate v pomnilnik mobilnega telefona.

Dokler je mobilni telefon povezan z racunalnikom, funkcija upravitelj
datotek ni na voljo.

Fotoaparat in pregledovalnik slik

Mobilni telefon ima fotoaparat (+ s. 4). Z aplikacijo Fotoaparat lahko dosto-
pate do fotografij in dolocate nastavitve za fotoaparat.

Do fotografij lahko hitro dostopate prek aplikacije Galerija.

Fotografiranje

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Fotoaparat.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Usmerite objektiv fotoaparata na zeleni motiv.
Pritisnite sredino tipke za upravljanje (&).

» Posneli ste fotografijo prikazanega motiva.

u b WN =

Na voljo imate priblizno 10 sekund, da fotografijo zavrzete s pritiskom na
tipko zaslona Preklici. Fotografija se nato shrani v formatu JPG v notranji
pomnilnik mobilnega telefona ali na pomnilnisko kartico v mapo Fotogra-
fije.

65



Ostale aplikacije

Ogled fotografij

Posnete fotografije si lahko ogledate in jih upravljate s fotoaparatom ali v
galeriji.

Prikaz fotografij s fotoaparatom:

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Fotoaparat.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Snemanje fotografij.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zeleno datoteko.

Izberite Oglejte si.

Prikazali ste fotografijo prek fotoaparata.

v OO N O U1 D WN =

Prikaz fotografij v galeriji:

Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Galerija.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Slike.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zeleno datoteko.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Oglejte si.

Prikazali ste fotografijo prek galerije.

v 0O NOYULT A WN =

66



Ostale aplikacije

Urejanje fotografije

Ogled fotografij s pregledovalnikom slik:
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Camera.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Snemanje fotografij.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zeleno datoteko.

Izberite Nazaj Moznosti.

O NOYULT A WN =

Q.

Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Galerija.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Slike.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zeleno datoteko.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite eno od moznih moznosti:

O NOYULT A~ WN =

Prikaz fotografije: 1 lIzberite Oglejte si.
Slika je prikazana.

Posiljanje slike: Izberite Poslji.

Izberite Izberite.

Izberite Poslji preko Bluetooth.

Izberite Izberite.

Vprasdanje potrdite Najprej vklopite Bluetooth?

zDa.

Izberite Zeleno napravo.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Uporabi kot.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Ozadje.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Fotografija je prikazana kot ozadje za testiranje.

5 Potrdite s tipko zaslona V REDU. Fotografija se
uporabi kot ozadje.

v b WN =

Uporaba kot slika
ozadja:

A wWN = YO

67



Ostale aplikacije

Preimenovanje slike: 1 Izberite Preimenovanje.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Obstojece znake izbrisite z Izbrisi.

S tipkovnico #E vnesite novo ime za mapo.
Izberite Nazaj MozZnosti.

Izberite Kon¢ano.

Izberite Preklici.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Brisanje potrdite z Da.

Brisanje:

Oznacite vel: Izberite Oznacite vec sporodil.
Izberite Izberite.

Izberite Zeleno dejanje:
Preklici, Premakni v SIM, Kopiranje na SIM,
Premik v telefon, Kopiranje v telefon

4 |zberite Izberite.

WN= WN= OOulhWwWN

—_

Prikaz informacij o Izberite Informacije o sliki.

fotografiji: 2 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Prikazejo se ime datoteke, locljivost, velikost dato-
teke in datum nastanka fotografije.

68



Ostale aplikacije

Nastavitve fotoaparata in slike

v NO U b~ WN =

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Fotoaparat.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Nastavitve kamere ali Nastavitve slik.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zeleno nastavitev.

Prilagodili ste nastavitve fotoaparata.

Nastavitev mesta shranjevanja

Fotografije lahko shranite v notranji pomnilnik mobilnega telefona ali na SD-
kartico.

Nastavitev mesta shranjevanja:

v 0O NO U1 D WN =

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Fotoaparat.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Pomnilnik.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Spremenite Zeleni pomnilnik (Telefon / Pomnilniska kartica).
Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Nastavili ste mesto shranjevanja.

Ponastavitev nastavitev fotoaparata

Vse nastavitve fotoaparata, ki ste jih spremenili, lahko ponastavite na tovar-
niske nastavitve:

v NO U b~ WwWN =

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Fotoaparat.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Obnovitev privzetih nastavitev.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Ponastavitev potrdite z Da.

Ponastavili ste tovarniske nastavitve fotoaparata.

69



Nastavitve

Nastavitve
V tem poglavju so opisane nastavitve mobilnega telefona.

Datum in c¢as
Datum in ¢as lahko nastavite ro¢no.

Rocna nastavitev

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Datum in cas.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitev ¢asa/datuma.

Za preklapljanje med vnosnimi polji uporabite tipko za upravljanje ).

vnesite ¢as (oblika: UU:MM).
vnesite datum (oblika: LLLL.MM.DD).

O 00O NOYULT A WN =

Cas: 1 S tipkovnico !

Datum: 1 S tipkovnico {4
Shranjevanje: 1 lzberite Shrani.

Nastavitev oblike datuma in ¢asa
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Datum in cas.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitev formata.

9 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

10 Izberite Zeleno obliko datuma in ¢asa.
11 Izberite Nazaj MozZnosti.

12 Izberite Shrani.

13 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

0O NOYUT A~ WN =

70



Nastavitve

Nastavitve klicev

Izbira nacina sprejema

Izberete lahko, kako Zelite sprejeti dohodni klic:
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve klicev.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Napredne nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nacin odgovora.

Izberite eno ali ve¢ naslednjih moznosti:

O 00O NOYULT A WN =

Sprejem z odpiranjem: » Izberite Cover answer.
Sprejem s katero koli tipko: » lIzberite Katera koli tipka.
Samodejni sprejem, ko so priklju-  » Izberite Samodejni odgovor v
¢ene slusalke: nacinu naglavnih slusalk.
» lIzbrali ste nacin sprejema.

Dohodne klice lahko sprejmete z izbranimi nacini.

Seznam dovoljenih in blokiranih stevilk

Telefonske Stevilke lahko dodate na seznam dovoljenih Stevilk ali blokiranih
stevilk. Ce je vklopljen seznam dovoljenih stevilk, se klici s telefonskih stevilk,
ki niso na seznamu, samodejno zavrnejo.

Ce je vklopljen seznam blokiranih tevilk, se klici s telefonskih stevilk, ki so na
seznamu, samodejno zavrnejo.

71



Nastavitve

Seznam dovoljenih stevilk

Prek seznama dovoljenih stevilk odobrite dovoljene telefonske Stevilke.
Vklop seznama dovoljenih Stevilk:
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite seznam dovoljenih.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite nacin.

9 Izberite Na spletni strani/lzklopljeno.
10 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

» Vklopili ste seznam dovoljenih.

O NOYULL b WDN =

Dodajanje telefonskih stevilk na seznam dovoljenih stevilk:
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite seznam dovoljenih.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Stevilke seznama dovoljenih.

9 |zberite prazno pomnilnisko mesto (<prazno>).
10Izberite Nazaj MozZnosti.

11 Izberite Uredi.

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

135S tipkovnico 4§ vnesite telefonsko Stevilko.

14 |zberete lahko tudi telefonsko stevilko iz telefonskega imenika ali seznama
klicev.

15 Izberite Shrani.
» Telefonsko stevilko ste dodali na seznam zaupanja.

oONOYULL A~ WN =

72



Nastavitve

Seznam blokiranih Stevilk

S seznamom blokiranih stevilk lahko blokirate nedovoljene stevilke.
Vklop seznama blokiranih Stevilk:

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite seznam blokiranih.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zavrni Stevilke na seznamu blokiranih.
9 Izberite Na spletni strani/lzklopljeno.

10 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

» Vklopili ste seznam blokiranih Stevilk.

O NOYULL b WDN =

Dodajanje telefonskih stevilk na seznam blokiranih stevilk:
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite seznam blokiranih.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Stevilke seznama blokiranih.

9 |zberite prazno pomnilnisko mesto (<prazno>).
10Izberite Nazaj MozZnosti.

11 Izberite Uredi.

12 Izberite Vnesite Stevilko.

13 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

145 tipkovnico P58 vnesite telefonsko Stevilko.

15 Izberete lahko tudi telefonsko stevilko iz telefonskega imenika ali seznama
klicev.

161zberite Shrani.
» Telefonsko stevilko ste dodali na seznam blokiranih stevilk.

oONOYULL A~ WN =

73



Nastavitve

Jezik

Jezik za zaslon in jezik za vnos s tipkovnico lahko nastavite loceno.

Jezik prikaza

Jezik prikaza doloca jezik prikazov, menijev in sporocil v mobilnem telefonu.
Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Jezik prikaza.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zeleni jezik.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Nastavili ste jezik prikaza.

v O 00O NOYUT A~ WN =

Jezik pisanja

Jezik pisanja doloca, kateri znaki so na voljo za vnos besedila (npr. pri pisanju
SMS-a).

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Jezik zapisovanja.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zeleni jezik pisanja.

Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).
Izbrali ste jezik pisanja.

v O 00N OYUT A WN

74



Nastavitve

Zvoki in signali

Izbira akusti¢nega profila

Mobilni telefon ponuja akusti¢ne profile, s katerimi lahko obnasanje doho-
dnih klicev prilagodite okoliskim razmeram.

1

v 00O N O U1 D WN

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Profili.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zeleni profil (Standardni profil, Vibracije, Tihi).
Izberite Nazaj Moznosti.

Izberite Aktiviraj.

Izbrali ste akusti¢ni profil.

Standardni  Mobilni telefon ob dohodnem klicu zvoni.
profil

Vibracije Mobilni telefon vibrira. Zvonjenje je izklopljeno. Na ;;;

zaslonu je prikazan simbol.

Tihi Dohodni klic se na zaslonu prikaze le vizualno. Mobilni &
4

telefon ne zvoni in ne vibrira. Na zaslonu je prikazan
simbol.

75



Nastavitve

Nastavitev melodije zvonjenja

Izberete lahko eno od 11 melodij zvonjenja. Lastne melodije zvonjenja
(format mp3) lahko nalozite v notranji pomnilnik telefona ali na pomnilnisko
kartico v mapo Melodije zvonjenja (& s. 63).

1 Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zvocni.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zvonjenje.

9 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
10lIzberite Nazaj Moznosti.

11 Izberite Sprememba datoteke.

12 Izberite Zeleno melodijo zvonjenja.
Melodija zvonjenja se predvaja za testiranje.

13 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
141zberite Nazaj MozZnosti.

15 Izberite Shrani.

» Spremenili ste melodijo zvonjenja.

0O NOULL DA WN

Nastavitev glasnosti zvonjenja
Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zvocni.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Glasnost zvonjenja.
Izberite Nazaj MozZnosti.

0lzberite Sprememba datoteke.
Trenutna melodija zvonjenja se predvaja za testiranje.

11 tipko za upravljanje lahko ] povecate ali (] zmanj3ate glasnost.
12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
» Nastavili ste glasnost zvonjenja.

= VO NOULTL A~ WN =

76



Nastavitve

Zvocni signal za sporocilo

Zvocni signal za sporocilo vas obvesti o prejemu besedilnega sporocila
(SMS). Za zvocni signal za sporocilo lahko izberete eno od 4 razli¢nih melodij.

Izbira zvoénega signala za sporocilo
Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zvocni.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Sporocilo.

9 |zberite Nazaj Moznosti.
10Izberite Sprememba datoteke.

11 Izberite Zelen zvocni signal za sporocilo.
Trenutni zvocni signal za sporocilo se predvaja za testiranje.

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

13 Izberite Nazaj MozZnosti.

141zberite Shrani.

» Nastavili ste zvocni signal za sporocilo.

0O NOYUL b WN =

Nastavitev glasnosti zvocni signal za sporocilo
Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zvocni.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Glasnost sporocila.
Izberite Nazaj Moznosti.
0lzberite Sprememba datoteke.
Trenutni zvoc¢ni signal za sporocilo se predvaja za testiranje.
11S tipko za upravljanje lahko ] povecate ali J zmanj3ate glasnost.
12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
» Nastavili ste glasnost zvo¢nega signala za sporocilo za sporocilo.

= OO NOULLD WN =

77



Nastavitve

Zvok tipk

Ko pritisnete tipko, se oglasi zvok tipk..

Izbira zvoka tipk

Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zvocni.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Glasnost tipkovnice.

9 Izberite Nazaj Moznosti.
10Izberite Sprememba datoteke.
11 Izberite Tihi / kliknite / Ton.

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
» Nastavili ste zvok tipk.

O NOYUL b WDN =

Glasnost zvoka tipk

Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zvocni.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Glasnost tona tipke.

9 lzberite Nazaj Moznosti.
10Izberite Sprememba datoteke.
11S tipko za upravljanje lahko [*J povecate ali J zmanj3ate glasnost.
12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
» Nastavili ste glasnost zvoka tipk.

O NOYUT A~ WN =

78



Nastavitve

Vklop ali izklop sistemskih obvestil

Sistemska obvestila (npr. Baterija je prazna, prosimo, napolnite jo!) se stan-
dardno prikazujejo na zaslonu. Sistemska obvestila lahko izkljucite.
1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zvocni.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Sistemsko opozorilo.

9 lzberite Nazaj Moznosti.

10Izberite Sprememba datoteke.

11 Izberite I1zklopljeno/Na spletni strani.

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).

» Nastavili ste zvok sistemskih opozoril.

00O NO UL~ WN

Zvok ob odpiranju pokrova
Ko odprete mobilni telefon, se predvaja zvok.
Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Nastavitve telefona.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zvocni.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite cover open.
9 Izberite Nazaj Moznosti.
10Izberite Sprememba datoteke.
11 Izberite Zelen zvoc¢ni signal za obvestilo.
Trenutni zvoc¢ni signal za sporocilo se predvaja za testiranje.
12 Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).
» Izbrali ste zvok ob odpiranju mobilnega telefona.

coONOULL b~ WN =

79



Nastavitve

Zvok ob zapiranju pokrova

Ko zaprete mobilni telefon, se predvaja zvok.

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zvocni.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite cover close.

9 lzberite Nazaj Moznosti.

10Izberite Sprememba datoteke.

11 Izberite Zelen zvocni signal za obvestilo.
Trenutni zvocni signal za sporocilo se predvaja za testiranje.

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).

» lIzbrali ste zvok ob zapiranju mobilnega telefona.

O NOYULT A~ WN =

Svetilka ob dohodnem klicu

Svetilka utripa ob dohodnem klicu. Funkcijo lahko vklopite ali izklopite.
Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Nastavitve telefona.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Zvocni.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Lu¢ za dohodni klic.

9 Izberite Nazaj Moznosti.

10Izberite Sprememba datoteke.

11 Izberite I1zklopljeno/Na spletni strani.

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU (@ = izbrano).
» Nastavili ste svetilko ob dohodnem klicu.

coONOULL b~ WN =

80



Nastavitve

Zaslon

Osvetlitev zaslona

Nastavite lahko svetlost in trajanje osvetlitve zaslona.
Po preteku nastavljenega trajanja se osvetlitev zaslona popolnoma izklopi in
zaslon postane ¢rn.

Pritisnite katerokoli tipko, da ponovno vklopite zaslon.
1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

2 Izberite Nastavitve.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

4 |zberite Nastavitve telefona.

5 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

6 lzberite Prikaz datuma in ¢asa.

7 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

8 Izberite Osvetlitev zaslona.

9 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

101zberite eno od naslednjih moznosti:

Izberite Svetlost.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
S tipko za upravljanje (&3] izberite svetlost v 5 stopnjah.

Svetlost: 1
2
3
4 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
1
2
3
4

Izberite Cas (sek.).

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite trajanje (10 - 60 sek.) s tipko za upravljanje .
Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Trajanje:

81



Nastavitve

Slika ozadja

Izberete lahko sliko ozadja za zaslon. Za to uporabite slike, ki so na voljo v
sistemu, ali svoje slike, ki ste jih shranili v notranji pomnilnik telefona ali na
pomnilnisko kartico (+ s. 63).

Format: JPG, velikost: 220x176, 160x120, 320x240, 640x480
1 Pritisnite tipko zaslona Meni.

2 lzberite Nastavitve.

3 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

4 |zberite Nastavitve telefona.

5 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

6 lzberite Prikaz datuma in casa.

7 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

8 lzberite Ozadje.

9 Potrdite s tipko zaslona V REDU.
10Izberite eno od naslednjih moznosti:

Sistemske slike: 1 Izberite Prikaz sistema.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zeleni motiv.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Prilagojeno.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Telefon / Pomnilniska kartica.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Premikajte se po izbranem pomnilniku in izberite
Zeleni motiv.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Lastne slike:

“u b WN = D WN

(o))

82



Nastavitve

SIM-kartice in omrezni operater

Vklop/izklop zaklepa SIM-kartice
Ob vklopu mobilnega telefona se zahteva vnos PIN za SIM-kartico. Zaklep
SIM-kartice lahko izklopite.
1 Pritisnite tipko zaslona Meni.
Izberite Nastavitve.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Varnostne nastavitve.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Varnost kartice SIM.
Potrdite s tipko zaslona V REDU.
Izberite Zaklepanje s kodo PIN.
9 Stipkovnico 48 vnesite trenutni PIN.
101zberite I1zklopljeno/Na spletni strani.
» Izklopili ste zaklep SIM-kartice.
Mobilni telefon lahko uporabljate brez vnosa PIN.

0O NOYUT A~ WN

Sprememba PIN SIM-kartice
PIN 1 in PIN 2 SIM-kartice lahko spremenite.

A Zaklep PIN je vklopljen.

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Varnostne nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Varnost kartice SIM.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Spremeni kodo PIN/Sprememba kode PIN2.
9 Stipkovnico 58 vnesite trenutni PIN.

10Potrdite s tipko zaslona V REDU.

11 tipkovnico 3§ vnesite novi PIN.

oONOULL B~ WN =

83



Nastavitve

12 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

13V potrditev ponovno vnesite novi PIN.
14 Potrdite s tipko zaslona V REDU.

» Spremenili ste PIN SIM-kartice.

Ce trikrat napacno vnesete trenutni PIN, bo SIM-kartica blokirana.
SIM-kartico lahko odklenete s PIN 2. Ce tudi trikrat napacno vnesete
PIN 2, ne boste imeli ve¢ dostopa do SIM-kartice.

V tem primeru se obrnite na ponudnika mobilne telefonije.

Ponastavitev na tovarniske nastavitve

Ce mobilni telefon predate tretji osebi, ga lahko ponastavite na tovarniske
nastavitve. Ponastavijo se vse posamezne nastavitve, izbrisejo se seznami
klicev in vnosi v telefonski imenik v notranjem pomnilniku telefona.

Pozor!

Ponastavitev na tovarniske nastavitve izbrise vse shranjene podatke
(npr. fotografije) v mobilnem telefonu. Tega postopka ni mogoce
preklicati.

Pritisnite tipko zaslona Meni.

Izberite Nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Izberite Obnovi tovarniske nastavitve.

Potrdite s tipko zaslona V REDU.

Ponastavitev potrdite z Da.

Ponastavili ste tovarniske nastavitve mobilnega telefona.

v O Ul WN =

84



Servisna sluzba

Priloga

Servisna sluzba

V primeru tezav z mobilnim telefonom se obrnite na zastopnika druzbe
Gigaset ali servisno sluzbo Gigaset.

Tam lahko dobite tudi originalno opremo (npr. baterije, polnilnik).
Pomoc¢ najdete na naslovu www.gigaset.com/service

Potrdilo
Ta naprava je namenjena za uporabo v Evropskem gospodarskem prostoru.
Upostevane so posebnosti posameznih drzav.

Gigaset Technologies GmbH izjavlja, da je tip brezzi¢ne opreme Gigaset
GL595 skladen z Direktivo 2014/53/EU.

Celotno besedilo izjave EU o skladnosti je na voljo na naslednjem spletnem
naslovu: www.gigaset.com/docs.

V nekaterih primerih je ta izjava lahko vklju¢ena v datoteki »International
Declarations of Conformity« (Mednarodne izjave o skladnosti) ali »European
Declarations of Conformity« (Evropske izjave o skladnosti).

Preberite tudi ti datoteki.

Garancijska izjava

Gigaset Technologies GmbH
FrankenstrafBe 2, 46395 Bocholt

GARANCIJSKILIST
za telekomunikacijske proizvode

Model:

Serijska Stevilka:

Prodajalec (datum, Zig, podpis):

85



Servisna sluzba

Garancijska izjava

Podjetje Gigaset Technologies GmbH, Dunaj, kot dajalec garancije/garant
jam¢i, da bo proizvod v garancijskem roku deloval brezhibno, ¢e ga boste
pravilno prikljucili, uporabljali in vzdrzevali v skladu z navodili za uporabo.
GarantVam zagotavlja, da bo v garancijskem roku v ¢asu, ki ni daljsi od 30 dni
od dneva, ko pooblasceni servis od potrosnika prejme zahtevo za brezpla¢no
odpravo napake, izdelek popravil ali brezpla¢no zamenjal v skladu s to garan-
cijo in zakonskimi dolocili. Rok iz prejSnjega odstavka se lahko podaljsa za
najvec 15 dni, v kolikor gre za kompleksno dokon¢anje popravila ali zame-
njave.

Garancijo uveljavljate pri pooblas¢enemu serviserju.

Garancijski rok

Garancija zac¢ne veljati z dnevom izrocitve proizvoda, kar dokazete s potr-
jenim garancijskim listom (datum, zig, podpis prodajalca) ali racunom.
Garancijski rok je 24 mesecev od dneva izrocitve.

Garancijski rok se podaljsa za ¢as trajanja garancijskega popravila. Proizvod v
garancijskem roku lahko posljete v popravilo pooblas¢enemu servisu po
posti na stroske naslovnika. Stroskov prevoza in prenosa proizvoda z drugimi
transportnimi sredstvi ni mogoce uveljavljati.

Garancija velja na obmocju Republike Slovenije in EU.

Napeljava mora ustrezati splosno veljavnim predpisom in standardom za
telekomunikacijske naprave in za elektri¢cno omrezje.

Pravice potrosnikov

Potrosnik ima zakonsko pravico, da zoper prodajalca, v primeru neskladnosti
blaga, brezpla¢no uveljavlja jamcevalne zahtevke. Garancija ne izkljucuje
pravice potrosnika, ki izhajajo iz obveznega jamstva za skladnost blaga.

Ce proizvajalec v roku 30 dni oziroma do 45 dni od prijave zahtevka ne
popravi ali ne zamenja blaga z novim, lahko potrosnik zahteva vracilo celotne
kupnine od proizvajalca ali zahteva sorazmerno znizanje kupnine.

Ce potrosnik zahteva sorazmerno znizanje kupnine, je znizanje kupnine
sorazmerno zmanjdanju vrednosti blaga, ki ga je potrosnik prejel, v primer-
javi z vrednostjo, ki bi jo imelo blago, ¢e bi bilo skladno.

Potrosnik lahko zahteva vracilo pla¢anega zneska od proizvajalca, ¢e se
neskladnost pojavi v manj kot 30 dneh od dobave blaga.

Za zamenjano blago ali zamenjan bistveni del blaga z novim proizvajalec
izda nov garancijski list.

86



Servisna sluzba

Proizvajalec oziroma pooblasceni servis lahko potrosniku za ¢as popravila
blaga da moZnost koris¢enja brezpla¢ne uporabe podobnega blaga.

Garancija ne krije

V primeru poskodb, ki bi nastale zaradi zunanjih vplivov (transport,
mehanske poskodbe, vdor tekocine, izpostavljenost vlagi, vpliv okolice,
udarec strele, visokonapetostni sunki, elementarne nezgode), uporabe
neoriginalne dodatne opreme, neupostevanja navodil za uporabo, nepoo-
blascenih posegov ali nepravilne uporabe.

Iz garancije so izvzeti potrosni deli, ki so podvrzeni stalni obrabi, ¢e predpisi
ne dolocajo drugace.

Vzdrzevanje in nega proizvoda ne sodita v garancijo.

Po preteku garancijske dobe, zagotavljamo 3 leta servisiranje izdelka in
nadomestne dele (in priklopne aparate).

Pooblasceni servis:

PSE d.o.o.

Rakuseva ulica 22, 1000 Ljubljana
tel: 01 5466 511

e-mail: gigaset.servis@pse.si
www.gigaset.com

Izkljucitev odgovornosti

Zaslon vasega mobilnega dela sestavljajo slikovne pike (piksli). Vsaka
slikovna pika je sestavljena iz treh podpik (rdece, zelene, modre).

Lahko se zgodi, da pride do okvare ene od podpik ali do zamenjave barve.

Garancijo je mogoce uveljavljati le v primeru prekoracitve najvecjega dovo-
lienega stevila okvarjenih pik.

Opis najv. dovoljenega stevila okvar-
jenih pik

Barvno sijo¢a podpika 1

Temna podpika 1

Splosno stevilo barvnih in temnih |1

podpik

Uveljavljenja zahtevka za posledice rabe na zaslonu in ohisju so pri
garanciji izklju¢ene.

87



Servisna sluzba

Dolocene vsebine in storitve, do katerih je mogoce dostopati prek te
naprave, so v pasti tretjih strank in so zas¢itene z avtorskimi pravicami,
patenti, blagovnimi znamkami in/ali drugimi zakoni za za3¢ito intelektualne
lastnine. Taksne vsebine in storitve so na voljo izklju¢no za nekomercialno,
zasebno uporabo. Vsebin in storitev ne smete uporabljati na nacin, ki ga
lastnik izbrane vsebine ali ponudnik izbrane storitve ni odobril.

Brez omejevanja veljavnosti predhodnih dolocil, je prepovedana vsaka spre-
memba, ponatis, razsirjanje, nalaganje, objava, prenos, prevajanje, prodaja,
izdelavaizpeljanih del, razposiljanje ali razdeljevanje na tej napravi prikazane
vsebine ali storitev v vsaki obliki in prek vsakega medija, razen ¢e lastnik
vsebine ali ponudnik storitev izrecno ne dolodi drugace.

Obvestilo o odstranjevanju elektri¢ne in elektronske opreme
Za vec informacij o okolju prijaznih izdelkih in postopkih obiscite
www.gigaset.com.

Okolju prijazno odstranjevanje

(v skladu z direktivo WEEE in zakonom o baterijah)

Simbol precrtanega kosa za smeti na izdelku, dodatni opremi (npr.
polnilec, slusalke, USB-kabel), bateriji ali v dokumentaciji pomeni, da
teh komponent ni dovoljeno odlagati med gospodinjske odpadke.

Odpadno elektri¢no in elektronsko opremo ter baterije je treba zbirati
lo¢eno in jih oddati na komunalnih zbirnih mestih ali v trgovinah.

88



Servisna sluzba

O sevanju
Informacije o certifikatu SAR (stopnja specifi¢ne absorpcije)

TA NAPRAVA IZPOLNJUJE MEDNARODNE SMERNICE V ZVEZI Z OBREMENIT-
VIJO Z ELEKTROMAGNETNIM SEVANJEM

Vasa naprava je bila razvita tako, da ne presega mednarodno priporo¢enih
mejnih vrednosti izpostavljenosti elektromagnetnemu sevanju.

Te smernice je dolotila neodvisna znanstvena organizacija (ICNIRP) in vsebu-
jejo veliko varnostno mejo, ki naj bi zagotovila varnost vseh oseb, neodvisno
od njihove starosti in zdravstvenega stanja. Smernice za obremenitev z elek-
tromagnetnim sevanjem uporabljajo mero, t.i. stopnjo specifi¢ne absorpcije
oziroma SAR. Mejna vrednost SAR za mobilne naprave znasa 2,0 W/kg.
Najvisje vrednosti SAR, dolo¢ene v okviru smernic ICNIRP, za ta model
naprave znasajo:

Najvisja vrednost SAR za ta model telefona in obmocja sevanja:
Glava SAR 0,90 W/kg (10g)
Nosenje na telesu SAR 1,59 W/kg (10g)

Vrednosti SAR za no3enje na telesu so bile dolocene na razdalji 5 mm. Za
izpolnjevanje dolocil smernice o izpostavljenosti EM sevanju mora biti
telefon namescen tako, da je od telesa oddaljen najmanj toliko.

Tehni¢ni podatki

Splosni tehnicni podatki

Frekvenca |Pasovna Sirina Najvecja moc
2G 1900 MHz 30,1 dBm
900 MHz 33,0dBm

Obratovalni ¢as

Trajanje pogovora: pribl. 10 ur
Multimedijsko delovanje: pribl. 6 ur
Stanje mirovanja: pribl. 168 ur (7 dni)

89



Servisna sluzba

Dodatna oprema

Uporabite polnilnike, baterije in kable, odobrene izklju¢no za Gigaset. Nedovoljena

dodatna oprema lahko poskoduje napravo.

Baterija
Tehnologija:

Zmodgljivost:
Stevilka dela:

800 mAh

Vti¢na napajalna enota

Li-ion (litij-ionska)

V30145-K1310-X484

Proizvajalec

SHENZHEN HONGGUANGDE
TECHNOLOGY CO., LTD.
Poslovni register: 91440300083893018B

NO 150 TianWan Road, Gongming Tianliao
Cummunity, Guangming New

District, shenZhen, Guangdong, Kitajska

Oznaka modela

(C39280-74-C780

stanju brez obremenitve

Vhodna napetost 100-240V
Vhodna frekvenca AC 50/60 Hz
Vhodni tok 250 mA
Izhodna napetost 50V
Izhodni tok 550 mA
Izhodna mo¢ 2,75W
Povprecni izkoristek med delova- | > 73,16 %
njem

Izkoristek pri manjsi obremenitvi | > 60 %
(10 %)

Poraba elektri¢ne energije v <0,1W

920




Indeks
A
Akusti¢ni profil......................... 75
B
Baterija
stanje napolnjenosti................ 24
baterija
polnjenje ........oooiiiiiiiiii, 20
vstavljanje ... 19,20
Besedilna sporocila (SMS) ............. 45
Brezzi¢na povezava, kakovost......... 24
Budilka .........ccooiiiii 56
simbol ... 24
budilka
dremez........ooovviiiiiiii 56
D
datum
ro¢na nastavitev..................... 70
dogodek
brisanje ... 62
ustvarjanje............ooeiiiiiin.. .. 60
F
Fotoaparat ..............coooviiiinnn 65
fotografiranje........................ 65
nastavitve..............oooiii. 69
ogled fotografij...................... 66
ponastavitev nastavitev............. 69
Fotografija
brisanje ... 68
format.........cooooiiii 65
fotografiranje........................ 65
mesto shranjevanja ................. 69
ogled.......cooviiiiiiiii 66
uporaba kot slika ozadja............ 67

Indeks

UFEJanje ...t eeiiiee e 67
Fotografiranje ...................oee. 65
G
Galerija .....ooooiiiii 66
Garancijskaizjava ................. 85,86
Garancijskilist..................... 85,86
Glasnost pogovora.................... 33
Glasnost prostoro¢nega pogovora... 33
Glasnostslusalke...................... 33
Glavnimeni............coooeiiiiinn... 25
|
Izbira nacina sprejema................ 71
Izklop bujenja...............ooviil . 58
J
jezik

nastavitve telefona ................. 74

VNOS . eeite it 74
Jezikprikaza....................l 74
Jezikvnosa ... 74
jezik vnosa

SMS. 46
K
Klic

informacije................oool. 36
klic

mednarodni.................oeel. 27

Prevzem..........covvivvieeeannnnn.. 29

ZAVINItEY ..ot 29
Klicvsili......ooooooiiiii, 42
klic v sili SMS

vklop/izklop..................ooo... 43

vnosbesedila....................... 44
Klicanje ........ccoovviiiiiiiin. .. 27

91



Indeks

izseznamastikov.................... 28
klicanje

s tipko za neposredno izbiranje ....28

vnos telefonske stevilke............. 27
Koledar..........ccooviviiiiiiiii, 59
koledar

pomikanje ..........ccooiiiiiiiinnnn. 59
M
Mala/velika pisava ................. 26,46
melodije

SPOrocCila......oooviiiiiiiiiiii 77

ZVONJENJE ..t 76
Mesto shranjevanja za fotografije...... 69
Metoda vnosa (SMS)................... 46
N
nastavitev melodije za sporocila...... 77
nastavitev zvoka tipk .................. 78
nastavitve

seznam blokiranih stevilk........... 73

SeZNAM ZaupPanja............oovvenn. 72
Neodgovorjeni klic, simbol............ 24
Neslisno

simbol ... 24
NesliSNO ......ccovviiiiiii 75
Notranji pomnilnik

formatiranje ..................oll Ll 64

upravljanje..............ooo 63

upravljanje na rac¢unalniku.......... 65

upravljanje z upraviteljem datotek .63

o
Oblikacasa...........coovvveieiiinnn... 70
Oblikadatuma......................... 70
Odhodna sporocila (SMS) ............. 49
P
Podmeniji .........coooiiiiiii 25
pomnilniska kartica
vstavljanje ... 18
Ponastavitev
na tovarniske nastavitve............ 84
nastavitve fotoaparata.............. 69

92

Poslusanje glasovnega sporodila..... 141
Postnipredal ...................o.ol L. 41
poizvedba...............oiinl L 41
PredlogazaSMS....................... 51
Prednostno mesto shranjevanja (SMS)55
Pregledmenija...................ooll. 6
Pregledovalnik slik .................... 67
Prejeta sporocila (SMS)................ 52
Premikanje po meniju ................ 25
Preusmeritev klicev ................... 34
preusmeritve klicev
nastavitev...................l 34
preklic..............i 35
Prikazdogodka........................ 60
Profil, akustika......................... 75
Prostoro¢ninacin...................... 32
Prvizagon............ooooiiiii, 18
R
Reset.....ooiiiii i 84
S
SD-kartica
formatiranje......................... 64
zmogljivost ... 64
sestanek glej dogodek
Seznam blokiranih stevilk......... 30,73
SeznamKklicev..................... 36
odpiranje.........coeeviiiiiiiiann.. 36
seznam klicev
brisanje..............oooii 37
Seznam osnutkov (SMS) .............. 47
Seznam zaupanja ..................... 72
Simbol
budilka..............oooii 24
glasovno sporocilo (SMS) .......... 24
neodgovorjeniklic.................. 24
neslisSno ........oooeviiiiiiiin., 24
stanje napolnjenosti baterije........ 24
USB. i 24
simbol
brezZi¢na povezava................. 24
vibracija...........ooooo 24
Simboli



navodila za uporabo ................ 17
statusnavrstica...................... 24
SIM-kartica
sprememba stevilke PIN ............ 83
vstavljanje ... 18
Sistemska obvestila.................... 79
Slikaozadja ........cccvvviiiiiiiinnn, 82
uporaba lastne fotografije.......... 67
SMS . 45
branje............ooiiii 52
mesto shranjevanja ................. 55
metodavnosa..............oeeen... 46
nastavitve.................. 54
OSNULKI.L ...ee i 47
pisanje . .......oiiii 45
posebniznaki........................ 46
posiljanje ... 45
posiljanjenimozno ................. 49
poslana sporodila.................... 48
Prejem ..o 52
shranjevanje......................... 55
simbol ... 24
stanje pomnilnika................... 54
SteveC....oviii 54
StrNjeno. ...t 45
zacasno shranjevanje ............... 47
SpremembaPIN ....................... 83
Stanje pomnilnika, SMS ............... 54
Statusnavrstica............cooouiinnne. 24
Stevilka za klicvsili.................... 42
Svetlost, zaslon......................... 81
T

telefonska stevilka
dodelitev tipki za neposredno izbi-

10 [ 28
dohodniklic.............oooovvnin 29
VNOS. .ot 27

Telefonskiimenik ...................... 38
odpiranje .......o.eeviiiiiiiiiii 38
telefonski imenik
VNOSH .ot 38
TipkaSOS ... 42

Tipka za upravljanje

Indeks

funkcije...........oo 22
Tipke za neposredno izbiranje........ 28
Tipkezaslona.......................... 23

u
Uporaba zvoc¢nika med telefoniranjem .
32

Upravitelj datotek..................... 63
ura

rocna nastavitev.................... 70
USB prikljucek

simbol............oooiii 24
Utisanje.........cooovviiiiiiiinnn. .. 33
Utisanje mikrofona.................... 33
Vv
Varnostninapotki..................... 13
Velika/mala pisava .................... 46
vibriranje

simbol.........coooooiiii 24

vklop/izklop prek profila ........... 75
Vklop/izklop.........cooooiiiiiii 21
Vklop/izklop mikrofona............... 33
Vklop/izklop SOS alarma.............. 44
vklop/izklop zaklepa SIM-kartice..... 83
Vnasanje besedila..................... 26
vnos besedila

SMS. 46
vnos posebnih znakov (SMS) ......... 46
Vnos Stevilk SOS.........coovvinit.. 42
Vnos v telefonski imenik.............. 38
vnos v telefonski imenik

iskanje........cooviiiiiiiiiii 39

iZbris........o 40

upravljanje.............oiil . 40

ustvarjanje ..........oooveiiiiiinn 39
Vsebina pakiranja ..................... 18
Y4
Zaslon

Osvetlitev .........covviiiiiiia.. 81

stanje mirovanja.................... 21
zaslon

(4o} o B 81



Indeks

0Zadje. ...t 82
zvoki

tipke .o 78
zvonjenje

izklop ..o 75

melodija.......ccooviiiiiiiiii. 76

94



Issued by
Gigaset Technologies GmbH
Frankenstr. 2, D-46395 Bocholt

© Gigaset Technologies GmbH 2025

Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.
www.gigaset.com





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.245 841.846]
>> setpagedevice


